



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-17092020-221800
CG-DL-E-17092020-221800

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2829]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, सितम्बर 17, 2020/भाद्र 26, 1942

No. 2829]

NEW DELHI, THURSDAY, SEPTEMBER 17, 2020/BHADRA 26, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 17 सितम्बर, 2020

का.आ. 3177(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ.304 (अ), दिनांक 22 जनवरी 2020 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH965C के कि.मी. 0 से कि.मी.48.375 तक कुर्दुवादी - पंढरपुर रोड (प्रथम खण्ड)(उप जिला अधिकारी भू संपादन क्र. 11 कृष्ण खोरे, सोलापूर) तक का (चौड़ा करने / चार लेन को बनाने आदि) , अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लोक प्रयोजन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "15/02/2020 को दैनिक लोकमत(मराठी) समाचार पत्र १" और "17/02/2020 को दैनिक इंडियन एक्सप्रेस (इंग्रजी)समाचार पत्र २" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH965C के कि.मी. 0 से कि.मी.48.375 तक कुर्बुवादी - पंढरपुर रोड (प्रथम खण्ड) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: माढा				
	गांव का नाम: बावी				
1	435	निजी	नम	0.0333	सरकार, विनायक गोरख गाडे, सिद्धेश्वर सिद्धेश्वर गोरख गाडे, शारदा नागनाथ नाईकनवरे. ()
2	436	निजी	नम	0.0435	सरकार, सावता साधु गाडे, दत्त सुब्राव गाडे, कोडाबाई सुब्राव गाडे. ()
3	440	निजी	नम	0.1806	कल्याण अंबादास मोरे , शंकर अंबादास मोरे , शिवाजी अंबादास मोरे , अंबदास सौदागर मोरे, रामहरी बाबुराव पांपटोले, आत्माराम एकनाथ देवकुले, सोपान मल्हारी जाधव, इतर अधिकार - यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा मोडनिंब, बावी वि.का..से.सो बावी. ()
	गांव का नाम: भुताष्टे / आष्टे				
4	548	निजी	नम	0.0857	राधाबाई मोहन यादव, अपाक कल्याण मोहन यादव, विशाल मोहन यादव, महेश संभाजी यादव, गणेश संभाजी यादव इतर अधिकार- भुताष्टे वी.का.से.स.सो.इ.प. ()
5	549	निजी	नम	0.238	नेताजी श्रीमंत खांडेकर, श्रीमंत दामु खांडेकर, अ.पा.क शरद छबुलाल खांडेकर, नेताजी श्रीमंत खांडेकर. ()

गांव का नाम: कुई					
6	249	निजी	शुष्क	0.0371	नगरबाई भीमराव गोरे, अशोक दगडुलाल लुणावत, लहू सुभाष शिंदे, विठ्ठल गणपत वरडोले, भारत लक्ष्मण सलगर, विजय वामन नलवडे, विनोद नागनाथ सालुंखे, विठ्ठल मारुति गोरे, दशरथ मारुति गोरे, दत्तात्रय मारुति गोरे लक्ष्मण नारायण घुगे , सागर संजय गोरे , निलेश संजय गोरे , पल्लवी अमित गवली, प्रसाद नागनाथ सालुंखे , देवीदास लहू कान्हेरे, राजकुमार नामदेव गावडे, राजू पंडित बागल, सुजाता संजय गोरे ()
7	252/1	निजी	शुष्क	0.1149	विठ्ठल कोंडीबा ठावरे, भारत कोंडीबा ठावरे , शिवाजी कोंडीबा ठावरे , इतर अधिकार - सुभद्रा मारुति महामुनी, कोंडीबा तात्या ठावरे कुल ()
8	254/255	निजी	शुष्क	0.2007	मंजुषा दशरथ दबडे, मालन सिताराम लोकरे, रघुवीर भगवान महींगडे, रवींद्र भगवान महींगडे, अशोक काशीनाथ महिंगडे, सतीश शिवाजी महींगडे, संतोष शिवाजी महींगडे, कुसुम शिवाजी महींगडे, विनय दत्तात्रय महींगडे, संजय दत्तात्रय महींगडे, विजया दत्तात्रय महींगडे अनुप अजित दोशी, अतुल अजित दोशी, अमित अजित दोशी, कैलास बापूचंद दोशी, क्षितीज यास अ.पा.क बाहुवली प्रेमचंद दोशी, क्षितीज बाहुवली दोशी, प्रकाश वालचंद गांधी, अतुल मच्छिंद्र लोंडे, सुधीर मच्छिंद्र लोंडे, संजय गंगाधर सातारकर, सुभाष गंगाधर सातारक, मोहन गंगाधर सातारक, राजू गंगाधर सातारक, सुभाष आप्पा त्रिबके, राजेश प्रकाश गांधी, चंद्रकांत लिंबाजी जगताप , नागनाथ दिगंबर पाटमस, भारत , भारत लक्ष्मण गायली , धर्मगंद जालिंदर पाटकूलकर, कविता भरत गायली, मारुति दिगंबर गावडे, श्रीमती ज्योत्सना रामदास राउत, शिवलिंग रामचंद्र वास्ते, शार्वरी सोमनाथ वास्ते, शोभा विठ्ठल तलेकर, दिनेशकुमार सदाशिव कदम, रुक्मीणी सारंगधर कारंजकर, राजन सारंगधर करंजकर, सुनील सारंगधर कारंजकर, बंडु सारंगधर कारंजकर, उषा प्रमोद नेवास्कर, ज्योति दिनेश कदम, अध्यक्ष श्रीसंत नामदेव शिंपी समाज, ट्रस्ट तर्फे नागेश मुकुंदराव लचके, सचिन शंकर मुकुंदराव लचके, संतोष केलास दोशी,

				अखलाक गनीभाई दालवाले, इकबाल गनीभाई दालवाले, सुहास दामोदर काले, लता वसंत डोले, बलीराम सुखदेव भानवसे रघुवीर भगवान महिंगडे, रवींद्र भगवान महिंगडे, विजय किसन शेलके, शशिकांत भालचंद्र सालुंके, मच्छिंद्र तुकाराम कदम, ज्ञानेश्वर विश्वनाथ लंगोट, कैलास सुखदेव कांबले, सूर्यकांत विश्वनाथ जाधव, आलम अयूब पठान, लक्ष्मण विश्वनाथ रमुडे, अनीता लक्ष्मण जाधव, शशिकांत महादेव बोराडे, नामदेव मल्लिकार्जुन गावडे, दत्तात्रय गावडे, ज्ञानेश्वर विश्वनाथ लंगोटे, पार्वती विश्वनाथ लंगोटे, वृषाली पद्माकर लंगोट, स्नेहा पद्माकर लंगोटे, अथर्व पद्माकर लंगोटे, स्नेहा व अथर्व पद्माकर लंगोटे अ.पा.कन्नपाली पद्माकर लंगोटे, लक्ष्मण महादेवगायकवाड, जयवंत शंकरराव नलवडे, भास्कर मधुकर लोकरे, संदिप गणपत शिंदे, सचिन गणपत शिंदे, शारदा गणपत शिंदे, महेश मधुकांत शिंदे, अंजली लक्ष्मण गायकवाड, प्रकाश वालचंद गांधी, प्रकाश जगन्नाथ खाडे, नासिर मोहम्मद दलवाले, सारिका राजेंद्र चंकेश्वर, मोनिका अमित दोशी, चंद्रकांत महादेव गवली, गोपाल मांगीलाल शर्मा, मिरासहेब होहिदीन दालवाले, कार्य करी अभियंता सार्वजनिक बांधकाम विभाग २ सोलापुर, विनायक दत्तात्रय महिंगडे, इतर अधिकार-आशा रामचंद्र लिंबपुरे, कमल अंबवृषि पवार, विमल अनंत घाडगे, सरुबाई कृष्णजी, अंजलि दत्तात्रय महींगडे, सविता शिवाजी महींगडे, दि पंढरपुर मर्चेट मर्या तसंस्थाल क्रेडिट यूनियन कुर्दुवाडी, जनता कंपनी बँक कुर्दुवाडी, बँक ऑफ इंडिया ब्रांच कुर्दुवाडी, यूनियन बँक ऑफ इंडिया ब्रांच, स्पेशल रिकवरी और सेल्स ऑफिसर एस एम शंकरराव मोहित पाटिल मर्या.बारलोणी शाखा कुर्दुवाडी, जनता सहकारी बँक लिमिटेड कुर्दुवाडी, विशेष वसूली व बिक्री अधिकारी शंभूराजे ना.स.वि.शे.स.प.मोडनिंब श्री। बिठ्ठमाउली ग्राम बिगरशेती सह पट संस्था मर्या . वडाचीवाडी, महात्मा फुले पतसंस्था वारलोणी, औवहु.सं. कुर्दुवाडी, शिवसक्ती पतसंस्था कुर्दुवाडी, विशेष वसूली अधिकारी जनता सह. बँक कुर्दुवाडी, जनकल्याण ना.सह.प.स. कुर्दुवाडी, औ.वहु.उ .ग्रा.सह.संस्था कुर्दुवाडी, स्टेट बँक ऑफ इंडिया शाखा कुर्दुवाडी यूनियन बँक ऑफ इंडिया शाखा कुर्दुवाडी,
--	--	--	--	--

					()
9	334	निजी	शुष्क	0.1198	जगन्नाथ कृष्ण भोंग, तानाजी विश्वनाथ भोंग, कलावती विश्वनाथ भोंग, मैना विश्वनाथ भोंग, नागनाथ विश्वनाथ भोंग, तारामती विश्वनाथ भोंग, प्रताप दत्तात्रय भोंग, पांडुरंग दत्तात्रय भोंग, राजेंद्र दत्तात्रय भोंग, देवेंद्र दत्तात्रय भोंग, देवेंद्र दत्तात्रय भोंग, दिपक दत्तात्रय भोंग, व्दारकाबाई दत्तात्रय भोंग, अंजनाबाई विश्वनाथ भोंग, शंकुतला मुकुंद राउत, इतर अधिकार – पाझर तलाव, लउल वि.का.से.सो ()
10	336	निजी	शुष्क	0.0668	संतोष विलास क्षिरसागर, जयंत विलास क्षिरसागर, मालती विलास क्षिरसागर, ज्योति विलास क्षिरसागर, पूनम रणजीत घोडके इतर अधिकार – म.जोतीराव फुले ग्रा. वि.शे.प.स.म.बारलोणी, बैंक ऑफ इंडिया शाखा लउल, श्री स्वामी समर्थ ग्रा.वि.शेती सह पटसंस्था मर्या मोड़निंव ()
11	337	निजी	शुष्क	0.0543	मारुति बलभिम आडसुल, प्रशांत संभाजी झुंडरे, बापू सोपान झुंडरे, दिनेश नामदेव झुंडरे, अंगद निवृती झुंडरे, सौदागर, निवृति झुंडरे, मंगल नाना अनंतकवलस, सुनंदा धनजी देवकर, इतर अधिकार - सांगली अर्बन को. ऑफ बैंक, कै मणिकराव पाटिल, वी.का.से.सो.जय तुलजाभवानी .का.से.सो यस बैंक लिमिटेड 837 इंदापुर ()
12	338	निजी	शुष्क	0.0546	. सुर्यकांत गिरधरलाल शाहाणे, मनोज गिरधरलाल शाहाणे, सत्यवान पांडुरंग गोरे, जयराम पांडुरंग गोरे, इतर अधिकार - भोसरे वी.का.से.सो. बैंक ऑफ महाराष्ट्र ()
13	340	निजी	शुष्क	0.0596	मीरा प्रल्हाद जाधव, नंदराज प्रल्हाद जाधव, धनंजय भारत सातव, आनंद अरुण थोरात, सुहास औदुंबर वाघमोडे, संगीता संजय साठे, संजय शिवाजी साठे, शिवदुत जनार्धन राउत पोपट बाबु कदम, विलास हंबीरराव टोणपे नागनाथ जोतीराम जाधव इतर अधिकार रविकिरण ग्रा.वि.शे.स.प.सं वेतालवाडी ()
14	341	निजी	शुष्क	0.0733	तानाजी बापू ठावरे, चेतन रिखाववाल शाह, सम्राट सचिन ठावरे, आ.प.क. आजी नंदा बापू ठावरे, साहेबराव विठ्ठल माली, बिलाल सईद अहमद शेख, मारुति अभिमान

					ठावरे, नितिन भरत कान्हेरे, पोपट अभिमान ठावरे, अफसर बशीर मुलाणी चांदबी बशीर मुलाणी ()
15	343	निजी	शुष्क	0.1866	नित्यानंद भानुदास मोरे, कलावती भानुदास मोरे, सदानंद भानुदास मोरे, पद्मजा राजकुमार बागल, रजनी राजकुमार बागल, अश्विनी रणजीत शिंगारे, फुलाबाई दत्तात्रय शिनगारे, रणजीत दत्तात्रय शिनगारे, सुधेश काशीनाथ भिसे इतर अधिकार कुई वि.का.से.सो ()
16	359	निजी	शुष्क	0.0542	निलेश भारत मांजरे, पुनम संचेती ()
17	360	निजी	शुष्क	0.0463	दिगंबर संभु भानवसे, नागनाथ जालिंदर भानवसे, मंकाबाई जालिंदर भानवसे, रामा जालिंदर भानवसे, पोपट जालिंदर भानवसे, हरिदास सदाशिव राउत, समधन हरिदास राउत, राणी सुनील देवकर ()
18	361	निजी	शुष्क	0.0498	नाना नारायण माली इतर अधिकार – एच डी एफ सी बैंक लिमिटेड शाखा टेंभुर्णी ()
19	368	निजी	शुष्क	0.0845	माणिक राजाराम सातव, प्रताप राजाराम सातव, जयसिंह राजाराम सातव, विशाल कालिदास वाघमारे, मनीषा हनुमंत मेहेर, मंगल राजाराम सातव, मणिक राजाराम सातव इतर अधिकार – नवीन शर्त भूसंपादन सीमा माढा उपसा जलसिंचाई योजना डावा कालवा नहर वितरिका क्र. 1 साठी ()
	गांव का नाम: कुईवाडी				
20	299	अन्य	शुष्क	0.1764	महाराष्ट्र राज्य मार्ग परिवहन महामंडल सोलापुर, सूर्यकांत विश्वनाथ जाधव, संजयकुमार विश्वनाथ जाधव, आपक चंद्रभागा, प्रकाश विश्वनाथ जाधव आपक. चंद्रभागा, अभिमान विश्वनाथ जाधव, आशा आदिनाथ होपडे, नागनाथ आदिनाथ होपडे आपक गणपत होपाडे, लक्ष्मी आदिनाथ हेपाडे, सोमनाथ आदिनाथ होपाडे, दत्तात्रय त्रिंबकत्र पाटील, दिगंबर त्रिंबकत्र पाटील, श्रीरंग त्रिंबकत्र पाटील, नगर पालिका पार्षद कुईवाडी, शरीफाबी रहीमान बागवान, फुलचंद गुलाबचंद सोनीमिडे, उर्मिला सुखदेव कांबले, कैलाश सुखदेव कांबले

					विजय संदेश जडकर विश्वनाथ कृष्णा कांबले, सुवर्णा संजय शिंदे सुशीला सुखदेव कांबले, अनिल बापू शिंदे, दयालाल रतन सी लिंबांनी, (पटेल), कांतीलाल रतन सी लिंबांनी (पटेल), शांतिलाल रतन सी लिंबांनी (पटेल), मनीष महेंद्रकुमार भालाणी, मयूर महेंद्रकुमार भालाणी, माधुरी महेंद्रकुमार भालाणी, सुरेश उर्फ विठ्ठल गणपतराव राउत, लीलावती फुलचंद सोनीमिडे, दिनेश गणपतराव राउत, नागेश मुकुंदराव लचके, सुमन भ्रसुभाष कोथमीरे, बालकृष्ण बापुराव बोराडे, दत्तात्रय मारुति भांबुरे, कबिराबाई श्रीरंग महिंगडे वच्छलाबाई एकनाथ जाधव, रामभाऊ आप्पा कापसे, साधू आप्पा कापसे, अंजली पांडुरंग बोराडे चंद्रकांत उर्फ राजकुमार मोतीलाल संचेती, अशोक कुमार मोतीलाल संचेती, प्रेमचंद मोतीलाल अल संचेती, मदनलाल शिवलाल संचेती, विकासकुमार मिश्रीलाल संचेती, सचिन जयकुमार संचेती, सुगमलाल मोहनलाल संचेती, विष्णु बाबूराव लांडे, अलिमिया हज़रत हुसेनी शिकलकल्ली, किरण गणपत गावली, गुलाबचंद सखाराम पापरीकर, चंपाबाई गणपत गावली, बोधले खांडू पवार, मोहन गणपत गावली, सुभाष गणपत गावली, हरमेश गणपत गावली, अरुण गणपत गावली, कमल संभाजी जाधव, कालूबाई संभाजी जाधव, आपक कमल संभाजी जाधव, मनीषा संभाजी जाधव आपक कमल संभाजी जाधव, सुवसुवर्णा अनिल गंधाले, हरि भगवंत जाधव, आनंदीबाई रामचंद्र देशपांडे, तुलसीराम सखाराम भांगे, चंद्रकांत रतनचंद धोका, जनाबाई गोविंद काशिद, सूर्यकांत रतनचंद धोका, संतोषकुमार रतनचंद धोका, शरद बाबुराव लांडे, भगवान दत्तू शिंदे, प्रकाश दिगंबर लाकुले भास्कर दत्तात्रय बोराडे, , रुक्मिणीबाई भ्र शंकर गोडसे, दत्तात्रय विठोबा बोरोडे, नगरबाई अभिमान वाघमारे, मेनाबाई औदुवर वाघमारे, गुलाबचंद सखाराम शाह (पापरीकर) महबूब कादर मणरी आतिश सुरेश कांबले, गणेश रामचंद्र कांबले, रजनी बाप रामचंद्र कांबले, संतोष रामचंद्र कांबले, विठोबा सखाराम बोराडे विश्वनाथ दाजी बागल, दत्तात्रय. ()
	गांव का नाम: लऊल				
21	277	निजी	नम	0.1328	केरू जगन्नाथ भोंग

					()
22	279	निजी	नम	0.056	केरू जगन्नाथ भोंग ()
23	293	निजी	नम	0.0223	बबन पंढरीनाथ बोडके, मनोज भगवान कदम, दिनेश सदाशिव कदम, किरण माछिंद्र घुगे, कैलास माछिंद्र घुगे, रामचंद्र सदाशिव लोकरे, योगेश अनंत लोकरे, नितिन संभाजी बंकर, सूर्यकांत अंकुश लोकरे, छाया कैलास घुगे, मनीषा नितिन बनकर, सुरेश मुरलीधर वरडोले, भागीरथी उर्फ भागुबाई सुग्रीव सलगर, रामचंद्र सदाशिव लोकरे, मकरध्वज विलास क्षीरसागर, अतुल नवनाथ गारड, अर्जुन विठ्ठल वाघमारे, सुनील रामकृष्ण डोर बैभव मनोज कदम, ()
24	300	निजी	नम	0.0278	मारुती लिंबा मांडे, सुचिता शाहजीराव मांडे, गुलाब लिंबा मांडे, रविकांत शंकर मांडे, लक्ष्मण सदाशिव लोकरे, निलेश शिवमूर्ति नलवडे, कुसुम गुलाबराव मांडे, समधन भारत लोकरे, अशोक सर्जेराव गायकवाड, दिगंबर विश्वनाथ कबाडे, उत्तरेश्वर आगतराव शेलके, इतर अधिकार - म्रदसंधारण कर्ज फ्लो उत्पादन योजना ()
25	302	निजी	नम	0.0119	हनमंत विठ्ठल मंदे, अण्णासाहेब विठ्ठल मंदे, विष्णु रंगनाथ मंदे, आशाबाई कैलास डेकले, सुरेश विठ्ठल मंदे, महादेव रंगनाथ मंदे, पांडुरंग रंगनाथ मंदे, विठ्ठल रंगनाथ मंदे, इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
26	305	निजी	नम	0.0596	बापू वसंत मंदे, संजय वसंत मंदे, कल्याण बाबा मंदे, शिवाजी गोरख मते, सखाराम अंबू मंदे, सुनील मधुकर मंदे, अनिल मधुकर मंदे, बापू वसंत मंदे, अभिमान अंबू मंदे, राजाबाई अभिमान मंदे, मुकेश अभिमान मंदे, सतिश सखाराम मंदे, देविदास सखाराम मंदे, इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
27	429	निजी	नम	0.1034	कृष्णा शिवाजी चव्हाण, सुनील पिताम्बर पाटील, शंकर विलास चव्हाण, रवि भगत सरवसे, अमर शिवाजी चव्हाण, संजय विलास चव्हाण, शिवाजी बाबु चव्हाण, विलास बाबु चव्हाण, आपक मीना चव्हाण, रोहन हिरा चव्हाण, सूरज धनाजी चव्हाण, श्री.सुनील पिताम्बर पाटील, राहुल कल्याण

					चव्हाण, सोमनाथ हिरा चव्हाण, कुसुम धनजी चव्हाण, द्रौपदी कल्याण चव्हाण, संजय पांडुरंग भोंग, नवनाथ पांडुरंग भोंग, अमोल दिलीप भोंग, योगेश नवनाथ भोंग, आपक नवनाथ भोंग, यशवंत नवनाथ भोंग, सुभाष पांडुरंग भोंग, अपक दिलीप भोंग, किरण दिलीप भोंग, पांडुरंग गेनु भोंग, इतर अधिकार – मृदसाधारण कर्ज रो.ह.यो.अंतर्गत फुलबाग बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
28	435	निजी	नम	0.0197	सिताबाई अभिमान सुरवसे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया लऊल ()
29	453	निजी	नम	0.0194	भिमा जनार्दन ढोरे, बालकृष्ण जनार्दन ढोरे, भारत जनार्दन ढोरे, इतर अधिकार – लऊल बि.शे.स.से.सो.डी., बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
30	454	निजी	नम	0.0192	लक्ष्मण सोपान ढोरे, सर्जेराव सोपान ढोरे, हणमंत सोपान ढोरे, इतर अधिकार - मंगल बाप सोपान ढोरे ()
31	461	निजी	नम	0.0986	तारामती मोतीराम लोकरे, हनुमंत बिरू कांबले, कलावती सुखदेव शिंदे, कांता भगवान लोंढे, दिलीप सुरेश कांबले, रामहरी सुरेश कांबले, अशोक बापुराव झरकर, हरिभाऊ बापू झरकर, सुभाष हरीभाऊ झरकर, लक्ष्मी हरीभाऊ झरकर, अनिल कुमार बापूराव झरकर, सिनीता दिपक पाथकर, सुषमा महावीर मुले, भाग्यश्री सुनील धूमाल, गदेश प्रभाकर झरकर, विवेक प्रभाकर झरकर ()
32	468	निजी	नम	0.0559	शांताबाई मणिकराव नलवाडे, सुनील माणिकराव नलवाडे, अनिल मणिकराव नलवाडे, संतोष मणिकराव नलवाडे, इतर अधिकार- लऊल वी.का.से.सो. बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल, सहकारी सोसाइटी इकरार लऊल सो.डी., मणिकराव विष्णुपंत नलवाडे ()
33	469	निजी	नम	0.0107	दिलीप नामदेव पवार, भानुदास पांडुरंग ढोरे ()
34	475	निजी	नम	0.0464	अमोल रंगनाथ वायकुले, सिताराम सुधाकर

					लोकरे, अंजलि लक्ष्मण गायकवाड, अनिल रंगनाथ वायकुले, शरद सिद्धेश्वर नलवडे, रवींद्र सिद्धेश्वर नलवडे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया लऊल ()
35	476	निजी	नम	0.0095	बालू रामा गवली, शामराव तुलशीराम गवली, रघुनाथ राम गवली इतर अधिकार - यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा कुर्दुवाडी, महात्मा जोती फुले ग्रामीण विनशेती स.प.म. बारलोणी डि., लऊल बि.शे.स.से.सो.डी विशेष वसूली व विक्री अधिकारी महात्मा जोतीराव फुले ग्रामीण बिगर शेती सहकारी पट संस्था मर्या. बारलोणी ()
36	478	निजी	नम	0.0172	पांडुरंग उत्तम गवली, चिंगुवाई बालू गवली, कमल रघुनाथ नलवडे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
37	485	निजी	नम	0.0087	शमराव तुलसीराम गवली, उमा बालासाहेब नलवडे इतर अधिकार - लऊल बी.शे.स.से.सो.डी ()
38	486	निजी	नम	0.0076	कुलदीप गजेंद्र गवली अन्य अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा लऊल ()
39	487	निजी	नम	0.0468	आयशा पापमिया मुजावर, अफसान अब्दुल मुजावर, अमीन उस्मान मुजावर, निलोफर अब्दुल मुजावर, रसूल उस्मान मुजावर, शेनाज अब्दुल मुजावर, सोफिया अब्दुल मुजावर, फिरोज आदम मुजावर, आसिफ आदम मुजावर, इमरान, इमाम अब्दुल मुजावर, जस्मीन पैगंबर शेख, जुलेखा आदम मुजावर, श्री कुर्मदास देवस्थान वहिवाटकर हसमान मर्द बंडू मुजावर, बादशहा बंडू मुजावर, रशिद दस्तगिर मुजावर, हुसेन दस्तगिर मुजावर, सलमा पापामिया मुजावर अ.पा.क रियाज पापामिया मुजावर, अैयाज पापामिया मुजावर, आजमा पापामिया मुजावर, इतर अधिकार- वारस - तारराबी दाउत शेख, तालपबी मर्द दस्तगिर मुजावर. ()
40	57	निजी	नम	0.0107	शंकर दिगंबर डिकोले ()
41	58	निजी	नम	0.1822	शामराव तुकाराम बीरकुटे, तारामती

					शिवशंकर बीरकुटे, कल्याण सदाशिव बिरकुटे, दत्तात्रय दिगंबर बिरकुटे, रमेश दिगंबर बिरकुटे, शीला बबन जगताप, वसुधा चंद्रशेखर गोकुले, रुक्मीणी दिगंबर बिरकुटे. ()
42	989	निजी	नम	0.2495	श्री. कुर्मदास देव देवस्थान, वाहिवाटदार नागनाथ धोंडी हजगुडे, उत्तम धोंडी हजगूडे, शिवाजी धोंडी हजगुडे, इतर अधिकार - मंडोदरी दत्त उवाले, साखराबाई चंद्रकांत जाधव, सीना माढा उपसा जलसिंचन योजना. ()
43	990	निजी	नम	0.0667	सुरेंद्र बलीराम गणगे, सुनिल पितांबर पाटील ()
44	991	निजी	नम	0.0577	गणपत अन्याबा चांदणे, इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा लउल. ()
गांव का नाम: पडसाली					
45	122	निजी	नम	0.005	मारुति जनार्दन फरड, भैरू जनार्दन फरड, दशरथ राम फरड इतर अधिकार - पडसाली वि.का.से सो. ()
46	123	निजी	नम	0.015	बाबासो अप्पसो फरद अ.पा.क अप्पासो, बापूराव महादेव फरड इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया की शाखा लउल ()
47	124	निजी	नम	0.0183	सुदाम अर्जुन फरड, विष्णु पांडुरंग फरड, वसंत पांडुरंग फरड अन्य अधिकार - पडसाली वि.का.से सो.पत्नी होसाबाई अर्जुन फरड ()
48	125	निजी	नम	0.1978	शिवाजी गुंडीबा फरड, आनंदा नागनाथ फरड अन्य राइट्स - एच डी एफ सी बैंक लिमिटेड शाखा टेंभुर्णी, पडसाली वि.का.से सो. ()
49	72	निजी	नम	0.1253	दशरथ शंकर फरड रामचंद्र दगडू फरड, शिवाजी दगडू फरड, तानाजी दगडू फरड, बालाजी शिवाजी फरड, धनाजी दगडू फरड इतर अधिकार - पडसाली वि.का.सो. ()
गांव का नाम: सोलंकरवाडी					

50	163	निजी	नम	0.0382	मधुकर बाबा गाडे, सरकार इतर अधिकार – वावी वि.का.से.सो, ()
51	164	निजी	नम	0.1167	दामा सावला महार, धर्मा सावला महार, संपत्ती सावला महार ()
52	165	निजी	नम	0.0125	सरकार, तुका पांडु महार ()
53	166	निजी	नम	0.008	सरकार, देवू बाबू महार, भाऊ बाबू महार, आदिकाबाई राम महार ()
54	167	निजी	नम	0.0936	कुबेर बालासो पाटील, यशवंत बालासो पाटील, भागीरथीबाई बालासो पाटील इतर अधिकार - सोलंकरवाडी वि.का.से.सो, ()
तालुक का नाम: मोहोळ					
गांव का नाम: आष्टी					
1	367	निजी	नम	0.11	देवानंद रावसो गुंड, राजाभाऊ रावसो गुंड, शरद रावसो गुंड, महेंद्र रावसो गुंड, ज्ञानोबा कृष्णा गुंड, विलास कृष्णा गुंड, तात्या भजदास गावडे, शोभा विलास भोसले, विलास अभिमन उर्फ अभिमन्यु भोसले, धनजी वाव गावडे, जीतेन्द्र चंद्रकांत शाह संतोष कुबेरदास गावडे, किसान कुबेरदास गावडे, इतर अधिकार आष्टी वि.सो.इ.प बैंक ऑफ इंडिया शाखा आष्टी ()
2	373	निजी	नम	0.18	नितिन रघुनाथ कदम, विजया नितिन कदम, सोजर रघुनाथ कदम, सचिन लक्ष्मण कदम, विकास दत्त वासेकर, इतर अधिकार - ऑफ इंडिया शाखा आष्टी ()
3	374	निजी	नम	0.08	शंकर विठ्ठल परजणे, सुमन लक्ष्मण कदम, इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा आष्टी ()
4	375	निजी	नम	0.08	सुहास मारुति व्यवहारे, त्रिंबक नारायण व्यवहारे, उमेश त्रिंबक व्यवहारे, विष्णु ज्ञानोबा व्यवहारे, दत्तात्रय रामकृष्ण व्यवहारे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया आष्टी, ICICI BANK शाखा पुलूज ()
5	475	निजी	नम	0.14	नवनाथ गणपत क्षिरसागर, कृष्ण शंकर

					राउत, सोनाबाई अण्णा राउत, बबलू अण्णा राउत, राहुल अण्णा राउत, गौरी धनजी खडतरे, समाधान विष्णु वासेकर, सिंधु गणपत माली, सरपंच ग्रामपंचायत अष्टी ताल। मोहोल, श्रीमंत विठोबा माली, दत्ता संभाजी वसेकर, सिंधु गणपत माली, सरपंच ग्रामपंचायत आष्टी ता. मोहोल, श्री मंत विठोबा माली, दत्ता संभाजी वसेकर, गणपत विठोबा माली सहेवराव संभाजी वसेकर, संध्या भारत गुंड, शितल अमोल बोराडे सिंधु भारत गुंड, स्वाती जगदीश शिंदे, सारिका योगेशकुमार कोरके इतर अधिकार - आय.सी.आर.सी.आय बैंक पंढरपुर, बैंक ऑफ इंडिया शाखा आष्टी, रुक्मिणी मारुति गुंड ()
6	478	निजी	नम	0.12	धनाजी शाहजी गुंड, शाहजी नारायण गुंड, शशीकला सर्जेराव कदम, तानाजी शाहजी गुंड, अण्णासो हरीबा गुंड, नंदा दादासो घाडगे, देवानंद रावसो गुंड, राजाभाऊ रावसो गुंड, शरद रावसो गुंड, महेंद्र गुंड प्रताप हरिबा गुंड, अण्णासाहेब हरीबा गुंड गणेश संकर परजणे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा अष्टी ()
7	739	निजी	नम	0.08	अजित सज्जनराव पाटील, अनुराधा अजीत पाटील, श्रीमती सुमन रामचंद्र गुंड, रामचंद्र गंगाराम राणदिवे इतर अधिकार - बैंक ऑफ इंडिया शाखा अष्टी, अष्ट वि.का.से.सो.इ.क.प ()
गांव का नाम: कुरणवाडी					
8	175	निजी	नम	0.01	कुबेर गजेंद्र भिंगारे, भीमराव गजेंद्र भिंगारे, उत्तम गजेंद्र भिंगारे, चंद्रकांत गजेंद्र भिंगारे, जनाबाई गोरख जाधव. ()
9	176	निजी	नम	0.02	सुखदेव भानुदास गिड्डे, राजकुमार शंकर गिड्डे अन्य अधिकार - कुरणवाडी वि.का.से.सो.इ.क.प सो बैंक ऑफ इंडिया. ()
10	198	निजी	नम	0.06	कमलाकर पांडुरंग डंके, प्रजा पद्माकर डंके, प्राजक्ता विष्णुपंत कुलकर्णी, मयूरेश्वर पद्माकर डंके, विठ्ठल पांडुरंग डंके. ()
गांव का नाम: शेटफल					

11	66	निजी	नम	0.08	प्रिया पंकज शहा, सिद्धांत पंकज शहा, पंकज रतीलाल शहा, प्रतिक पंकज शहा, हर्षल प्रफुल्ल शहा, अ.पा.क. पल्लवी प्रफुल्ल शहा, सार्थक प्रफुल्ल शहा, अ.पा.क. प्रफुल्ल रतीलाल शहा, प्रफुल्ल रतीलाल शहा, पल्लवी प्रफुल्ल शहा, शंकुतला प्रधान वागज, प्रधान हरीदास वागज, राजाराम हरीदास वागज, इतर अधिकार- शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प., शेटफल वृ.वि.का.से.सो.इ.प., यूनियन बैंक ऑफ इंडिया. ()
12	67	निजी	नम	0.02	कोंडाबाई सौदागर वागज, इतर अधिकार – साधे कुल श्रीरंग नामदेव स.सा.कुल, शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प., नवनाथ गणपत वागज, एकनाथ गणपत वागज, प्रकाश गणपत वागज, लक्ष्मी झुंबरराव वागज, वारस - श्रीरंग नामदेव वागज, पांडुरंग नामदेव वागज, दिनकर नामदेव वागज, धनाजी नामदेव वागज, सिद्धेश्वर नामदेव वागज, शालन संतराम मुले, साखरबाई भिमराव तरडे, सुलन प्रकाश सावंत, मालन दत्तात्रय गवली, वारस - समाधन कुंडलिक वागज, विक्रम कुंडलिक वागज, सुदाम कुंडलिक वागज, चंद्रकांत कुंडलिक वागज, सुंदर कुंडलिक वागज, कुंकबाई बबन व्यवहारे, राजाबाई हणमंत कोल्हे, सोनाबाई सुरेश नाईकनवरे, प्रशांत बालासाहेब जाधव, पार्वती बालासाहेब जाधव, अविनाश बालासाहेब जाधव वारस- तुकाराम रामचंद्र गायकवाड, बिभीषन तुकाराम गायकवाड, अरुण तुकाराम गायकवाड, सुनिता वसंत लोंढे, पारुबाई सदाशिव वागज, मनिषा शुक्राचार्य क्षीरसागर, सखुबाई वामनराव पाटील, अरविंद झुंबरराव वागज. ()
13	70	निजी	नम	0.06	सोनिक पंढरीनाथ इंगले, वत्सला पंढरीनाथ इंगले, संदीप पंढरीनाथ इंगले, पेट्रोल पंप वाणिज्य प्रयाजन करीता बिनशेती, मारुती निवृत्ती भांगे, हिरकणाबाई शंकर भांगे, संतोष चंद्रकांत वागज, किरण चंद्रकांत वागज, अर्चना चंद्रकांत वागज, सांगर चंद्रकांत वागज, रामदास हरिदास वागज, बजरंग हरिदास वागज, प्रकाश देवचंद गांधी, प्रशांत प्रकाश गांधी, रुक्मिणी हरिदास वागज, जीवन बाबु वागज, मोहन बाबु वागज, नवनाथ बाबु वागज, प्रविण प्रकाश गांधी, पंकज रतीलाल शहा, प्रफुल्ल

					रतीलाल शहा, श्रीमती रतीलाल शहा, सुचिता राजन शहा, तनुजा मनोज शहा, अंजली चंद्रगुप्त गांधी, मनीषा सुनील दोशी, इतर अधिकार - यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा मोडनिंब ता.माढा, मा. मनोहर भाऊ डोंगरे ग्रा.बि.शे.सह.पत.मर्या. शेटफल, महात्मा जोतीबा फुले ग्रा.बि.शे.सह.पत.मर्या. बारलोणी शाखा मोडनिंब, शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प., शेटफल वृ.वि.का.से.सो.इ.प. ()
14	726	निजी	नम	0.06	सिद्धेश्वर विष्णु सुर्वे, शोभा विष्णु सुर्वे, इतर अधिकार - मोडनिंब सोसायटी वोजा, यूनियन बैंक शाखा मोडनिंब, एच.डी.एफ.सी बैंक शाखा पंढरपूर. ()
15	727	निजी	नम	0.06	शाहु रामा वागज, विजय सोपान सुर्वे. ()
16	728	निजी	नम	0.03	कृष्णा जोतिराम वागज, मनीषा उत्तम वागज, गणेश जोतिराम वागज. ()
17	729	निजी	नम	0.03	शिवाजी अंबादास वागज, संभाजी अंबादास वागज, शंकर अंबादास वागज, नवनाथ वागज, विष्णु अंबादास वागज, इतर अधिकार - शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प., विशेष वसुली व विक्री अधिकारी, प्रियदर्शनी ना.सह.प.पु.सं. मोहोल. ()
18	730	निजी	नम	0.03	गोदाबाई वसुदेव गुंड, अशोक वासुदेव गुंड, मधुकर वसुदेव गुंड, सुदामती पांडुरंग खपाले, संभाजी सिद्धेश्वर गुंड, इतर अधिकार- शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प., शेटफल वृ.वि.का.से.सो.इ.प., शेटफल नं.2 वि.का.से.सो.इ.क.प. ()
19	731	निजी	नम	0.03	पांडुरंग लक्ष्मण गुंड, इतर अधिकार - शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प. ()
20	732	निजी	नम	0.02	Mahadev Siddheshwar Gund, Urmila Mahadev Gund Other rights- Shetfal V.K.S. Society. ()
21	733	निजी	नम	0.0074	सिद्धेश्वर शंकर गुंड, पांडुरंग लक्ष्मण गुंड, संभाजी सिद्धेश्वर गुंड, शिवाजी सिद्धेश्वर गुंड, महादेव सिद्धेश्वर गुंड, गोदाबाई वसुदेव

					गुंड, अशोक वसुदेव गुंड, मधुकर वसुदेव गुंड, सुदामती पांडुरंग खपाले. ()
22	734	निजी	नम	0.06	रेश्मा प्रशांत वागज, कल्पना प्रमोद वागज, प्रमोद धनाजी वागज, इतर अधिकार - शेटफल वि.का.से.सो., बैंक ऑफ बडोदा. ()
23	735	निजी	नम	0.06	अशोक पांडुरंग वागज. ()
24	736	निजी	नम	0.01	हणमंत दत्त वागज, गजेंद्र दत्त वागज. ()
25	737	निजी	नम	0.0045	महादेव दिगंबर वागज इतर अधिकार - बैंक ऑफ बडोदा शाखा मोडनिंब. ()
26	738	निजी	नम	0.0031	महादेव दिगंबर वागज इतर अधिकार - बैंक ऑफ बडोदा शाखा मोडनिंब. ()
27	740	निजी	नम	0.04	मोहन सुखदेव वागज, महाराष्ट्र राज्यपाल यांचे वतीन जलसंपदा विभाग महाराष्ट्र कार्यकारी अभियंता उजनी आष्टी जलसिंचन योजना कालवा उप वि.क्र.एकसष्ट, बालासाहेब सुब्राव वागज, नागनाथ सुब्राव वागज, आष्टी उपसा जलसिंचन योजना विभाग आष्टी, इतर अधिकार - शेटफल वि.का.से.सो., व.ग्रा.स.स.सो. मोहोल, आष्टी उपसा जलसिंचन भूसंपादन क्षेत्र. ()
28	741	निजी	नम	0.02	नागनाथ सुब्राव बगज, बालासो सुब्राव वागज, मोहन सुखदेव वागज, इतर अधिकार- शेटफल वि.का.से.सो., आष्टी उपसा जलसिंचन भूसंपादन क्षेत्र, व.ग.औ.व.ग्रा.स.मोहोल शाखा मोरवंची, जय जगदंबा ग्रा. बिगरशेती सह. पतसंस्था मर्या. ढवलस ता. माढा. ()
29	770	निजी	नम	0.009	मनोहर सिंदु डोंगरे, स्वप्नील सिद्धेश्वर करंडे, सिद्धेश्वर मारुती करंडे, इतर अधिकार - मारुती राऊ करंडे स.सा.कुल, शेटफल वि.का.से.सो., बैंक ऑफ बडोदा शाखा मोडनिंब, शेटफल वृ.वि.का.से.सो. लि. शेटफल, बैंक ऑफ बडोदा, मनोरमा को. ऑप बैंक लिमिटेड. ()
तालुक का नाम: पंढरपुर					

गांव का नाम: आढीव					
1	102	निजी	नम	0.1733	आदिनाथ वसंत कदम, प्रविण शंकर परदेशी, नागनाथ वसंत कदम, हरी किसन जाधव, आण्णा किसन जाधव, धनाजी किसन जाधव, नवनाथ वसंत कदम, चंद्रकांत शिवाजी महाडीक, नागनाथ वसंतराव कदम, लक्ष्मण बापू झेंडे, रामा बापू झेंडे, नंदा शिवाजी पवार, अर्चना व्यंकटेश मोतवार, राणी सुभाष अधटराव, नागनाथ वसंतराव कदम, इतर अधिकार - आढीव वि.का.से.सो. आढीव, कनरा बैंक पंढरपूर, पंढरीरत्न प्रशांतराव परिचारकविविध कार्यकारी सेवा सहकारी संस्था मर्या. आढीव, कनरा बैंक शाखा पंढरपूर, बैंक ऑफ बडौदा शाखा पंढरपूर, धनश्री मल्टीस्टेट को.ऑप सो.लि.मंगलवेढा, बैंक ऑफ इंडिया शाखा पंढरपूर ता. पंढरपूर. ()
2	103	निजी	नम	0.0126	जनार्दन दत्त पोढोले, धोंडीबा शिवा पाढोले, रमेश पांडुरंग भिंगारे, आनंद बाबुराव भिंगारे, गणेश बाबुराव भिंगारे, युवराज नंदकुमार डोंबे, बाबासाहेब भिमराव संगीताराव इतर अधिकार- बैंक ऑफ बडौदा शाखा पंढरपूर, आढीव वि.का.से.सो. आढीव, पतसंस्था यशवंत चव्हाण सह पत मर्या. गुरसाले. ()
3	104	निजी	नम	0.0266	महादेव विठ्ठल महाडीक, जयवंत दिनकर चव्हाण, अंजना वसंत चव्हाण, उज्वला एकनाथ चव्हाण, सचिन नारायण फावडे, नामदेव मधुकर लोहार, वसंत अनंता चव्हाण, सिद्धेश्वर ज्ञानदेव पावणे, महाराष्ट्र शासन स्मशानभूमी, दिनकर आदिनाथ चव्हाण, कैलास बापू कापसे, गिरीष अशोक कापसे, यशवंत दिनकर चव्हाण, शिवदास ज्ञानु कदम, उज्वला एकनाथ चव्हाण इतर अधिकार - आढीव वि.का.से.सो., वारस - सुकदेव निम्मा हि. धुरपाबाई गणपत, मोरे शालन मच्छिंद्र पवार लक्ष्मीबाई, सुखदेव चव्हाण, मुक्ताबाई जानोबा साठे. ()
4	105	निजी	नम	0.2468	मोफत गायरान, इतर अधिकार- दुरसंचार इमारत. ()
5	183	निजी	नम	0.1076	सिद्धेश्वर बालासाहेब खाडे, देशभुषण गुलावचंद कोठारी, सोनिका देशभुषण कोठारी, राहुल देशभुषण कोठारी, समाधन

					वसंतराव काले, शोभा रुपेश पवार, इतर अधिकार - बैंक ऑफ बडौदा शाखा पंढरपूर, आढीव वि.का.से.सो. आढीव. ()
6	184	निजी	नम	0.1137	मालनबाई वसंतराव काले, सुरज बालासाहेब खाडे इतर अधिकार - बैंक ऑफ बडौदा शाखा पंढरपूर, भैरवनाथ वि.का.सो. ()
7	188	निजी	नम	0.2048	सुरज बालासाहेब खाडे, सदाशिव गेना खाडे, समाधन सत्यवान चव्हाण, संतोष सत्यवान चव्हाण, रघुनाथ सोवाजी खाडे. इतर अधिकार - आढीव वि.का.से.सो. आढीव. ()
8	189	निजी	नम	0.3149	रंजना मच्छिंद्र चव्हाण, दिपक ज्ञानोबा वाडेकर, संजय अंबादास कोमकर, सुशिला तुलशीराम खरात, इतर अधिकार - प्रेमलबाई रामचंद्र कांबले. ()
9	200	निजी	नम	0.27	विजयालक्ष्मी हेमंत भोसले, हेमंत वसंतराव भोसले. ()
10	204	निजी	नम	0.3335	सुषमा शितल शहा, शितल कांतीलाल शहा. ()
11	205	निजी	नम	0.3143	किसन बलभिम पवार, विक्रमसिंह हेमंत भोसल, रामा बलभिम पवार, अंकुश राम पवार, लहु रामा पवार, सुदाम बलभिम पवार, नेमीनाथ सुदाम पवार, हणमंत बलभिम पवार, शोभा रामचंद्र इंगले इतर अधिकार - आढीव वि.का.से.सो. आढीव, धनश्री मल्टी स्टेअ को. ऑ. क्रेडीट सोसायटी लि. मंगलवेढा, सांगोला अर्बन को.ऑप.बैंक लि. ()
12	58	निजी	नम	0.0611	सतीश अशोक बडवे, शामला अशोक बडवे, रविंद्र पांडुरंग बडवे, भागवत पांडुरंग बडवे, गिता मिलिंद खिस्ती, दादासो अंकुश चव्हाण, सखुबाई द्रोणाचार्य चव्हाण, संजीवनी वामन चव्हाण, प्रितमकुमार मोतीचंद दोशी, मोहन ब्रम्हदेव चव्हाण, लखन राजु सालुंखे, छाया राजाराम चव्हाण, प्रभाकर आबाजी बडवे, राहीबाई जगन्नाथ झेंडे, मल्हारी जगन्नाथ झेंडे, योगेश जगन्नाथ झेंडे, कामिना बालासाहेब कसबे, कालुराम परशुराम राक्ष, कार्तिक संजय अधटराव, समाधन ग्यानबा चव्हाण,

					नारायण गोवर्धन फावडे, मा. जिल्हाधिकारी तथा उपसंचालक पुनर्वसन जमिन सोलापुर इतर अधिकार- यशवंत चव्हाण नागरी सह. पत मर्या. गुरसाले, आढीव वि.का.से.सो., स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पंढरपूर, स्मशानभूमी व दफनभूमी. ()
	गांव का नाम: अहिर बाभूळगाँव				
13	224	निजी	नम	0.1612	समाधन सुरेश चट्टे, विष्णु यमाजी पाटोले, धर्मराज वसंत चव्हाण, शंकर नारायण शिंदे, समाधन भास्कर चव्हाण, अजिनाथ गणपत सरवदे, संगिता मारुती माली, महादेव हरी चव्हाण, गणेश उद्धव चव्हाण, सिद्धेश्वर अंकुश वाघमारे, महादेव आगतराव चव्हाण, शशिकांत प्रभाकर ताटे, सुनिता शशिकांत ताटे, शशिकांत खंडेराव कुलकर्णी, रावसाहेब सखाराम सुर्वे, माहेश्वरी श्रीकांत कुलकर्णी, सुनिता रावसाहेब सुर्वे, रावसाहेब सखाराम सुर्वे, राजाराम गणेश देशपांडे, इतर अधिकार –ज्ञानदीप को.ऑप क्रेडीट सोसा. लि. मुंबई शाखा पंढरपूर, स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा पंढरपुर, रेणुकादेवी ग्रा.बि.शेती सह. पतसंस्था मर्या. बाभुलगांव, वैनगंगा कृष्णा ग्रा. बैंक शाखा रोपले, विदर्भ कोंकण ग्रामीण बैंक रोपले शाखा ता. पंढरपूर. ()
14	253	निजी	नम	0.2838	गोरख मधुकर चव्हाण, रामचंद्र गोविंद पुजारी, लक्ष्मण गोविंद पुजारी, समस्त बेणारे समाज पंढरपूर अध्यक्ष गोपालराव बणारे, इतर अधिकार- बाभुलगांव वि.का.से.सो. ()
15	254	निजी	नम	0.0521	सरकार, इतर अधिकार - ग्रामपंचायत अ. बाभुलगांव. ()
16	256	निजी	नम	0.0156	विक्रम संजय पाटील, विजय संजय पाटील, इतर अधिकार - रोपले वी.वि.का.से.वा. सो.नं. 2, बाभुलगांव वि.का.से.सो. ()
17	257	निजी	नम	0.0153	आण्णासो दामोदर चव्हाण, विजय संजय पाटील, महादेव चंद्रकांत चव्हाण, दिनकर चंद्रकांत चव्हाण, प्रविण दिनकर चव्हाण, प्रशांत दिनकर चव्हाण, इतर अधिकार - बाभुलगांव वि.का.से.सो. ()

18	258	निजी	नम	0.0119	विश्वास नंदकुमार पाटील, शिलावती सुधाकर आवताडे, अर्चना बालासाहेब पवार, सिना प्रमोद लटके, नंदकुमार हणमंत पाटील, इतर अधिकार - केनरा बैंक शाखा पंढरपूर. ()
19	259	निजी	नम	0.0107	केरबा सुखदेव चव्हाण, सुरेश सुखदेव चव्हाण, हनुमंत सुखदेव चव्हाण, समाधन सत्यवान चव्हाण, संतोष सत्यवान चव्हाण. ()
20	260	निजी	नम	0.0069	अभिमन्यू भगवान चव्हाण, दगडू भगवान चव्हाण, दिगंबर भगवान चव्हाण, इतर अधिकार - न.ग.वे.वि.का.से. सोसायटी बाभुलगांव. ()
21	404	निजी	नम	0.0325	संजय शिवाजी डुबल, शरद वैजीनाथ मोटे, नामदेव कोंडीबा मोटे, सोपान कोंडीबा मोटे, परमेश्वर विठ्ठल रुपनर, प्रविण विठ्ठल रुपनर, नागनाथ शंकर सलगर, रोहित अनिल राजमाने, राहुल अनिल राजमाने, सुप्रिया शिवाजी चव्हाण, इतर अधिकार- अर्जुनसोंडे वि.का.सेवा.सह सोसायटी, अक्सीस बैंक लि. शाखा पंढरपूर. ()
22	405	निजी	नम	0.0402	नागनाथ नारायण राजमाने, अक्षय नागनाथ राजमाने, नवनाथ रामचंद्र चव्हाण, नागनाथ नवनाथ चव्हाण, समाधन नवनाथ चव्हाण, इतर अधिकार- कॉर्पोरेशन बैंक शाखा पंढरपूर, बाभुलगांव वि.का.से.सो., देना बैंक रोपले, अक्सीस बैंक शाखा पंढरपूर, विदर्भ कोकण ग्रामीण बैंक शाखा रोपले. ()
23	506	निजी	नम	0.0224	सुकदेव कोंडीबा मोटे, मुक्ताबाई विठ्ठल घुले, लोचनाबाई परशुराम पवार, नामदेव कोंडीबा मोटे, सोपान कोंडीबा मोटे, नागनाथ नारायण राजमाने, सिद्धेश्वर नारायण राजमाने, प्रभाकर विश्वनाथ चव्हाण, राजेश परोजी कलागते, अ.पा.क. आई शोभा कलागते, महेश पारोजी कलागते, गणेश शंकर कलागते, शोभा पारोजी कलागते, लक्ष्मी शंकर कलागते, कलावती नागनाथ जानगवली, ललिता वसंत बारसे, रुक्मिणी आप्पा कलागते, इतर अधिकार- ज्ञानदीप को.ऑप क्रेडीट सोसायटी लि. पंढरपुर शाखा, लोकमंगल कंपनी को.ऑ. बैंक सोलापूर. ()

	गांव का नाम: भटुबरे				
24	152	सरकारी	नम	0.1745	मे. जिल्हाधिकारी तथा उप संचालक पुनर्वसन जमिन सोलापुर. ()
	गांव का नाम: रोपले बुद्रुक				
25	152	निजी	नम	0.0314	रंजना सौदागर जाधव, शोभा धनाजी थोरे, सोमनाथ वैजीनाथ रोकडे, लक्ष्मी सतिश घोरपडे, मंगल भगवान दाढे, सुधाकर जालिंदर रोकडे, शरद जालिंदर रोकडे, जनाबाई जालिंदर रोकडे, सुनंदा संजय मोहिते, इतर अधिकार- रोपले वि.का.से.सो., देना बैंक शाखा सोलापुर. ()
26	153	निजी	नम	0.0315	कुंडलीक नामदेव जाधव, महादेव नामदेव जाधव, भगवान नामदेव जाधव, लोचन खंडू बंडलकर, मंडा नागनाथ बेरड, मधुकर भानुदास मसुगडे, कल्पना विलास चव्हाण, सारीका सर्जेराव चव्हाण, भानुदास शंकर मसुगडे, धनाजी तुकाराम जाधव, जिजाबाई भगवान चव्हाण, मुक्ता भगवान शिरताडे, सर्जेराव तुकाराम जाधव, बाबा खंडू जाधव, अजिनाथ खंडू जाधव, हणमंत खंडू जाधव, जनाबाई केशव चव्हाण, मंगल विष्णू शिरतोडे, शहाजी दत्त चव्हाण, मनाबाई तुकाराम पटोले, वसंत प्रभू जाधव, शिवाजी कृष्णा जाधव, बाला कृष्णा जाधव, दत्त कृष्णा जाधव, सर्जेराव कृष्णा जाधव, भारत कृष्णा जाधव, धर्मराज धोंडीराम जाधव, समाधान सुरेश चट्टे, दत्तात्रय नवनाथ सरडे, विवेक औदुंबर मांडवे, साधना सुभाष घुले, विलास सोनबा खरे, सुखदेव केराप्पा जाधव, इतर अधिकार - यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा पंढरपूर, यशवंतभाऊ पाटील ग्रा. बिगरशेती पतसंस्था शाखा पंढरपूर. ()
27	170	निजी	नम	0.0354	औदुंबर रामचंद्र सुतार, दत्तात्रय रामचंद्र अढलवलकर, अक्षय मोहन अढलवलकर, अजिंक्य मोहन अढलवलकर, इतर अधिकार - रोपले वि.का.से.सो. रोपले नं.1, आयसीआयसीआय बैंक पंढरपूर. ()
28	172	निजी	नम	0.0213	सिताराम मारुती हराले, गणपत एकनाथ हराले, आबा एकनाथ हराले, अरुण एकनाथ हराले, इतर अधिकार - गजानन वि.का.से.सो. रोपले, सोलापूर ग्रा. बैंक शाखा रोपले, न्यु सातारा जिल्हा ना सह पत मर्या. मुंबई शाखा पंढरपूर, वैनगंगा कृष्णा

					ग्रा. बैंक शाखा. ()
29	173	निजी	नम	0.0315	विनायक कृष्णाजी कुलकर्णी, हणमंत तुकाराम भोसले, गीतांजली हणुमंत भोसले, माधव कृष्णाजी कुलकर्णी, इतर अधिकार - आय सी आय सी आय बैंक शाखा पंढरपूर, वैनगंगा कृष्णा ग्रा. बैंक सभा शाखा. ()
30	340	निजी	नम	0.0268	जलेंदर रंभाजी कदम इतर अधिकार - देना बैंक शाखा रोपले, ()
31	45	निजी	नम	0.0053	सर्जेराव बलीराम पाटील, (कदम) बालू रामचंद्र नलवडे, नितीन रघुनाथ कदम, तुलशिराम बिरा खांडेकर, लक्ष्मीबाई दिनकर कदम, भारत मुरलीधर कदम, मंगेश मोहन आसबे, योगेश मोहन आसबे, विमल शहाजी दलवी, रामचंद्र पंढरीनाथ खपले, इतर अधिकार- वि.का.से.सो.नं.2, सोलापुर ग्रा. बैंक शाखा रोपले, पतसंस्था कर्मयोगी सु.रा. परिचारक वि.शे.सह. पतसंस्था तुगत, यशवंतभाऊ पाटील ग्रा बि शेती सहकारी पतसंस्था मर्या भोसे, माढेश्वरी अर्बन डेव्हलमेंट को ऑप बैंक लि. माढा शाखा पंढरपूर. ()
32	478	निजी	नम	0.02	बालू मधुकर भोसले, महालिंग रामलिंग तोडकरी, अशोक पांडुरंग कदम, अशोक मधुकर भोसले, दिलीप मधुकर भोसले, इतर अधिकार - रोपले वि.का.से.सो.नं.2, सोलापुर ग्रा. बैंक शाखा रोपले, वैनगंगा कृष्णा ग्रा. बैंक शाखा रोपले. ()
33	479	निजी	नम	0.0118	अर्जुन महादेव तोडकरी, सुशिल भिमराव तोडकरी, सचिन भिमराव तोडकरी, गणेश उत्तरेश्वर तोडकरी, इतर अधिकार - मेंढापूर वि.का.से.सो. मेंढापूर. ()
34	485	निजी	नम	0.0932	सागर सुनिल सुर्वे, रतन पोपट कौलगे, मंदाबाई सुनिल सुर्वे, बालिका सुनिल सुर्वे, इतर अधिकार - देना बैंक रोपले. ()
35	496	निजी	नम	0.01	अभिमान राजाराम माने, भिमराव दशरथ जाधव, रणवीर शितल भोसले, अपाक आई मंजुश्री राजी शितल भोसले अपाक आई मंजुश्री, मंजुश्री शितल भोसले, अ.पा.क उषा शिवाजी भोसले, बालू भिमराव जाधव,

					भिमराव दशरथ जाधव, इतर अधिकार-रोपले वि.का.से.सो.नं.2 देना बैंक रोपले. ()
			कुल	8.76919999999999	

[फा. सं. NH-12014/92/2016-MAH(P-6)/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 17th September, 2020

S.O. 3177(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of shipping Road Transport and Highways, number S.O.304(E) Date 22 January 2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-Section (ii) Issued under sub Section (I) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/two lane with pave shoulder/ four laning etc.) Maintenance, management and operation of NH-965C in the stretch of land from Km 0+000 to Km 48.375. Km. Kurduwadi to Pandharpur Road (part -1) (Dy. Collector Land Acquisition No. 11 Krushna khore, Solapur) in the district SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in "Daily Lokmat(Marathi)" Dated 15/02/2020 and "Daily The Indian Express(English)" dated 17/02/2020 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the Stretch of land from Km 0+000 to Km 48.375Km. Kurduwadi to Pandharpur Road (part -1) District Solapur of the National Highway no.965C the state of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Madha				
	Village: Bavi				
1	435	Private	irrigated	0.0333	Government , Vinayak Gorakh Gade, Sidheshwar Gorakh Gade, Sharda Nagnath Naiknavare.

2	436	Private	irrigated	0.0435	Government , Savata Sadhu Gade, Dattu Subrav Gade, Kodabai Subrav Gade.
3	440	Private	irrigated	0.1806	Kalyan Ambadas More, Shankar Ambadas More, Shivaji Ambadas More, Ambadas Saudagar More, Ramhari Baburao Patoale, Atmaram Eknath Devkule, Sopan Malhari Jadhav, Other Rights - Union Bank of India Branch Modenimb, Bavi V.K.S. Society .
	Village: Bhutashte / Ashte				
4	548	Private	irrigated	0.0857	Radhabai Mohan Yadav, M.G. Kalyan Mohan Yadav, Vishal Mohan Yadav, Mahesh Sambhaji Yadav, Ganesh Sambhaji Yadav Other rights- Bhutashte V.K.S. Society .
5	549	Private	irrigated	0.238	Netaji Shrimant Khandekar, Shrimant Damu Khandekar, M.G. Sharad Chhabulal Khandekar, Netaji Shrimant Khandekar.
	Village: Kurdu				
6	249	Private	Dry	0.0371	Nagarbai Bhimrao Gore, Ashok Dagdulal Lunawat, Lahu Subhash Shinde, Vitthal Ganpat Vardole, Bharat Laxman Salgar, Vijay Vaman Nalwade, Vinod Nagnath Salunkhe, Vitthal Maruti Gore, Dashrath Maruti Gore, Dattatraya Maruti Gore, Laxman Naryan Ghuge, Sagar Sanjay Gore, Nilesh Sanjay Gore ,Pallvi Amit Gavali, Prasad Nagnath Salaunkhe, Devidas Lahu Kanhere, Rajkumar Namdev Gawde, Raju Pandit Bagal, Sujata Sanjay Gore
7	252/1	Private	Dry	0.1149	Vitthal Kondiba Thaware, Bharat Kondiba Thaware, Shivaji Kondiba Thaware, Other Rights - Subhadra Maruti Mahamuni, Kondiba Tatya Thaware Tenant
8	254/255	Private	Dry	0.2007	Manjusha Dashrath Dabade, Malan Sitaram Lokare, Raghuveer Bhagwan Mahingade, Ravindra Bhagwan Mahingade, Ashok Kashinath Mahingade, Satish Shivaji Mahingade, Santosh Shivaji Mahingade, Kusum Shivaji Mahingade, Vinay Dattatray Mahingade, Sanjay Dattatray Mahingade, Vijaya Dattatray Mahingade, Anup Ajit Doshi, Atul Ajit Doshi, Amit Ajit Doshi, Kailas Bapuchand Doshi, Kshitij M/G. Bahubali Premchand Doshi, Kshitij Bahubali Doshi, Prakash Walchand Gandhi, Atul Machhindra Londhe,

					Sudhir Machhindra Londhe, Sanjay Gangadhar Satarkar, Subhash Gangadhar Satarkar, Mohan Gangadhar Satarkar, Raju Gangadhar Satarkar, Subhash Appa Trimbake, Rajesh Prakash Gandhi, Chandrakant Limbaji Jagtap, Nagnath Digambar Patams, Bharat Laxman Gayali, Dharmagand Jalindar Patkulkar, Kavita Bharat Gayali, Maruti Digambar Gawde, Mrs. Jyotsna Ramdas Raut, Shivling Ramchandra Vaste, Sharwari Somnath Vaste, Shobha Vitthal Talekar, DineshKumar Sadashiv Kadam, Rukmini Sarangdhar Karanjkar, Rajan Sarangdhar Karanjkar, Sunil Sarangdhar Karanjkar, Bandu Sarangdhar Karanjkar, Usha Pramod Nevaskar, Jyoti Dinesh Kadam, President Sreesanth Namdev Shimpi Samaj, Nagesh Munkudrao Lachke on behalf of the Trust, Santosh Kelas Loni, Akhalak Ganibhai Dalwale, Iqbal Ganibhai Dalwale, Suhas Damodar Kale, Lata Vasant Dole, Baliram Sukhdev Bhanvase, Raghuveer Bhagwan Mahingade, Ravindra Bhagwan Mahingade, Vijay Kisan Shelke, Shashikant Bhalchandra Salunke, Machhindra Tukaram Kadam, Dnyaneshwar Vishwanath Langote, Kailas Sukhdev Kamble, Suryakant Vishwanath Jadhav, Alam Ayub Pathan, Laxman Vishwanath Urmude, Anita Nagnath Jadhav, Shashikant Mhadeo Borade, Namdev Mallikarjun Gawde, Dattatraya Gawde, Dnyaneshwar Vishwanath Langote, Parvati Vishwanath Langote, Vrushali Padmakar Langote, Sneha Padmakar Langote, Atharva Padmakar Langote, Sneha Padmakar Langote, Atharva Padmakar Langote Sneha and Adhrharva Padmakar Langote M.G.Vrushali Padmakar Langote Laxman Mahadev Gaikwad, Jaywant Shankarrao Nalwade, Bhaskar Madhukar Lokare, Sandeep Ganpat Shinde, Sachin Ganpat Shinde, Sharada Ganpat Shinde, Mahesh Madhukant Shende, Anjali Laxman Gaikwad, Prakash Walchand Gandhi, Prakash Jagannath Khade, Nasir Mohammad Dalwale, Sarika Rajendra Chankeswara, Monica Amit Doshi, Chandrakant Mahadev Gawli, Gopal Mangilal Sharma, Mirasaheb Mohiddin Dalwale, Executive Engineer Public Works Department 2 Solapur, Vinayak Dattatraya
--	--	--	--	--	---

					Mahingade, Other Rights - Asha Ramchandra Limbpure, Kamal Ambrishi Pawar, Vimal Anant Ghadge, Sarubai Krishnaji, Anjali Dattatraya Mahingade, Savita Shivaji Mahingade, The Pandharpur Merchant Co.Op. Bank, Shankarrao Mohite Patil Credit Union Kurduwadi, Janata Co. Bank Kurduwadi, Bank of India Branch Karduwadi, Union Bank of India Branch, Special Recovery and Sales Officer S.M Shankarrao Mohite Patil Marya. Barloni Branch Kurduwadi, Janata Sahakari Bank Limited Kurduwadi, Special Recovery and Sales Officer Shambhuraje N.S.B.S.S.P.Modnimb, Shri. Vithuamauli Village Non-Agriculture Co-operative Society Marya. Vadachiwadi, Mahatma Phule Patsanstha Barloni, Aubahu.No. U.G. Co-Sanstha Kurduwadi, State Bank of India Branch Kurduwadi, Union Bank of India Branch Kurduwadi
9	334	Private	Dry	0.1198	Jagannath Krishna Bhong, Tanaji Vishwanath Bhong, Kalawati Vishwanath Bhong, Maina Vishwanath Bhong, Nagnath Vishwanath Bhong, Taramati Vishwanath Bhong, Pratap Dattatraya Bhong, Pandurang Dattatraya Bhong, Rajendra Dattatraya Bhong, Devendra Dattatraya Bhong, Dipak Dattatraya Bhong, Dawarkabai Dattatraya Bhong, Anjanabai Vishwnath Bhong, Shankutala Mukund Raut, Other Rights - Percolation Tank, Laul V.K.S.Society
10	336	Private	Dry	0.0668	Santosh Vilas Kshirsagar, Jayant Vilas Kshirsagar, Malati Vilas Kshirsagar, Jyoti Vilas Kshirsagar, Poonam Ranjit Ghodke Other Rights - M. Jotirao Phule G.B.S.S.S.M.Barloni, Bank of India Branch Laul, Shri.Swami Samarth Non Agriculture Co-operative Society Modenimb
11	337	Private	Dry	0.0543	Maruti Balbhim Adsul, Prashant Sambhaji Zundre, Bapu Sopan Zandre, Dinesh Namdev Zunder, Angad Nivruti Zundre, Saudagar, Nivruti Zundre, Mangal Nana Anantkavalas, Sunanda Dhanaji Devkar, Other Rights - Sangli Urban Co-op Bank, kai. Manikrao Patil, V.K.S.Society, Jay Tuljabhavani V.K.S.Society, Yes Bank Ltd. 837 Indapur
12	338	Private	Dry	0.0546	Suryakant Girdharlal Shahane, Manoj

					Girdharlal Shahane, Satyawar Pandurang Gore, Jayaram Pandurang Gore, Other Rights - Bhosare V.K.S.Society, Bank of Maharashtra
13	340	Private	Dry	0.0596	Mira Pralhad Jadhav, Nandraj Pralhad Jadhav, Dhananjay Bharat Satav, Anand Arun Thorat, Suhas Audumbar Waghmode, Sangita Sanjay Sathe, Sanjay Shivaji Sathe, Shivdutt Janardhan Raut, Somnath Janardhan Raut, Popat Babu Kadam, Vilas Hambirrao Tonpe, Nagnath Jotiram Jadhav, Other Rights- Ravikiran Gramin Non Agriculture Co-operative Society Vetalwadi
14	341	Private	Dry	0.0733	Tanaji Bapu Thavre, Chetan Rikhwale Shah, Samrat Sachin Thavre, M.G. Grandmother Nanda Bapu Thaware, Sahebrao Vitthal Mali, Bilal Saeed Ahmed Shaikh, Maruti Abhiman Thaware, Nitin Bharat Kanhare, Popat Abhiman Thaware, afsar Bashir Mulani Chandbi Bashir Mulani
15	343	Private	Dry	0.1866	Nityananda Bhanudas More, Kalawati Bhanudas More, Sadanand Bhanudas More, Padmaja Rajkumar Bagal, Rajani Rajkumar Bagal, Ashwini Ranjit Shingare, Fulabai Dattatraya Shingare, Ranjit Dattatraya Shingare, Sudhesh Kashinath Bhise Others Rights - Kurdu V.K.S. Society
16	359	Private	Dry	0.0542	Nilesh Bharat Manjre, Poonam Nilesh Sancheti
17	360	Private	Dry	0.0463	Digambar Sambhu Bhanvase, Nagnath Jalinder Bhanvase, Mankabai Jalinder Bhanvase, Rama Jalinder Bhanvase, Popat Jalinder Bhanvase, Haridas Sadashiv Raut, Samadhan Haridas Raut, Rani Sunil Devkar
18	361	Private	Dry	0.0498	Nana Naryan Mali Other Rights - HDFC Bank Ltd. Branch Tembhurni
19	368	Private	Dry	0.0845	Manik Rajaram Satav, Pratap Rajaram Satav, Jaysingh Rajaram Satav, Vishal Kalidas Waghmare, Manisha Hanumant Meher, Mangal Rajaram Satav, Other Rights - New Conditions for Land Acquisition Sina Madha Upsa Irrigation Scheme Left Canal Distribution No.1
	Village: Kurduwadi				
20	299	Common	Dry	0.1764	Maharashtra State Road Transport Corporation Solapur, Suryakant Vishwanath Jadhav, Sanjaykumar Vishwanath Jadhav, M.G.

					Chandrabhaga, Prakash Vishwanath Jadhav M.G. Chandrabhaga, Abhiman Vishwanath Jadhav, Asha Adinath Hopade, Nagnath Adinath Hopade M.G. Ganpat Hopade, Lakshmi Adinath Hepade, Somnath Adinath Hopade, Dattatraya Trimbak Patil , Dingambar Trimbak Patil, Shrirang Trimbak Patil, Municipal Corporetion Kurduwadi, Sharifabi Mard Rahiman Bagwan, Fulchand Gulabchand Soniminde, Urmila Sukhdev Kamble, Kailas Sukhdev Kamble, Jivay Sandesh Jadkar, Vishwanath Krishna Kamble, Suvarna Sanjay Chinde Sushila Sukhdev Kamble, Anil Bapu Shinde, Dayalal Ratan C Limbani, (Patel), Kantilal Ratan C Limbani (Patel), Shantilal Ratan C Limbani (Patel), Manish Mahendrakumar Bhalani, Mayur Mahendrakumar Bhalani, Madhuri Mahendrakumar Bhalani, Suresh alias Vitthal Ganapatrao Raut, Lilavati Fulchand Soniminde, Dinesh Ganapatrao Raut, Nagesh Mukundrao Lachke, Suman Bhbrasubhash Kothamire, Balkrishna Bapurao Borade, Dattatraya Maruti Bhambure, Kavirabai Shrirang Mahingade, Vachchalabai Eknath Jadhav, Rambhau Appa Kapase, Sadu Appa Kapase, Anjali Pandurang Borade, Chandrakant alias Rajkumar Motilal Sancheti, Ashok Kumar Motilal Sancheti, Premchand Motilal Sancheti, Madanlal Shivilal Sancheti, Vikaskumar Mishrilal Sancheti, Sachin Jayakumar Sancheti, Sugamlal Mohnlal Sancheti, Vishnu Baburao Lande, Alimiya Hazrat Hussaini Shikkalli, Kiran Ganpat Gavali, Gulabchand Sakharam Paprikar, Champabai Ganpat Gavali, Bodhale Khandu Pawar, Mohan Ganpat Gavali, Subhash Ganpat Gavali, Harmesh Ganpat Gavali, Arun Ganpat Gavali, Kamal Sambhaji Jadhav, Kalubai Sambhaji Jadhav M.G. Kamal Sambhaji Jadhav, Manisha Sambhaji Jadhav M.G. Kamal Sambhaji Jadhav, Suvarna Anil Gandhale, Hari Bhagwant Jadhav, Anandibai Ramchandra Deshpande, Tulshiram Sakharam Bhange, Chandrakant Ratanchand Dhoka, Janabai Govind Kashid, Suryakant Ratanchand Dhoka, Santoshkumar Rantanchand Dhoka, Sharad Baburao Lande, Bhagwan Dattu Shinde, Prakash Dingambar Lakule, Bhaskar Dattatraya Borade, Rukminibai Bhr Shankar Godse, Dattatrya Vithoba Borode, Ngarabai
--	--	--	--	--	--

					Abhiman Waghmare, mainabai Audumbar Waghmare, Gulabchand Sakharam Shah (Paparikar) Mahbub Kadar Maneri Atish Suresh Kamble, Ganesh Ramchandra Kamble, Rajni Baap Ramchandra Kamble, Santosh Ramchandra Kamble, Vithoba Sakharam Borade, Vishwanath Daji Bagal, Dattatraya Kondiba Kshirsagar.
	Village: Laul				
21	277	Private	irrigated	0.1328	Keru Jagannath Bhong
22	279	Private	irrigated	0.056	Keru Jagannath Bhong
23	293	Private	irrigated	0.0223	Baban Pandharinath Bodke, Manoj Bhagwan Kadam, Dinesh Sadashiv Kadam, Kiran Machhindra Ghuge, Kailas Machhindra Ghuge, Ramchandra Sadashiv Lokare, Yogesh Ananta Lokare, Nitin Sambhaji Bankar, Suryakant Ankush Lokare, Chhaya Kailas Ghuge, Manisha Nitin Bankar, Suresh Muralidhar Uradole , Bhagirathi alis Bhagubai Sugreev Salgar, Ramchandra Sadashiv Lokare, Makardhwaj Vilas Kshirsagar, Atul Navnath Garad, Arjun Vitthal Waghmare, Sunil Ramkrishna Dhor, Vaibhav Manoj Kadam
24	300	Private	irrigated	0.0278	Maruti Limba Mande, Suchita Shahajirao Mande, Gulab Limba Mande, Ravikant Shankar Mande, Laxman Sadashiv Lokare, Nilesh Shivamurti Nalwade, Kusum Gulabrao Mande, Samadhan Bharat Lokare, Ashok Sarjerao Gaikwad, Digambar Vishwanath Kabade, Uttereshwar Agatrao Shelake Other Rights- Soil Conservation Loan Flow Production Scheme
25	302	Private	irrigated	0.0119	Hanmant Vitthal Mande, Annasaheb Vitthal Mande, Vishnu Ranganath Mande, Ashabai Kailas Dhekle, Suresh Vitthal Mande, Mahadev Ranganath Mande, Pandurang Ranganath Mande, Vitthal Ranganath Mande, Other Rights - Bank of India Branch Laul
26	305	Private	irrigated	0.0596	Bapu Vasant Mande, Sanjay Vasant Mande, Kalyan Baba Mande, Shivaji Gorakh Mate, Sakharam Ambu Mande, Sunil Madhukar Mande, Anil Madhukar Mande, Bapu Vasant Mande, Abhiman Ambu Mande, Rajabai Abhiman Made, Mukesh Abhiman Mande, Satish Sakharam Mande, Devidas Sakharam Other rights - Bank of India Branch Laul

27	429	Private	irrigated	0.1034	Krishna Shivaji Chavan, Sunil Pitambar Patil, Shankar Vilas Chavan, Ravi Bhagat Survase, Amar Shivaji Chavan, Sanjay Vilas Chavan, Shivaji Babu Chavan, Vilas Babu Chavan, M.G. Mina Chavan, Rohan Hira Chavan, Suraj Dhanaji Chavan, Shri. Sunil Pitambar Patil, Rahul Kalyan Chavan, Somnath Hira Chavan, Kusum Dhanaji Chavan, Draupadi Kalyan Chavan, Sanjay Pandurang Bhong, Navnath Pandurang Bhong, Amol Dilip Bhong, Yogesh Navnath Bhong, M.G Navnath Bhong, Yashwant Navnath Bhong, Subhash Pandurang Bhong, M.G.Dilip Bhong, Kiran Dilip Bhong, Pandurang Genu Bhong, Other Rights -Rights - Orchard Plantation under Soil Loan ROH, Bank of India Branch Laul
28	435	Private	irrigated	0.0197	Sitabai Abhiman Suravase Other Rights - Bank of India Laul
29	453	Private	irrigated	0.0194	Bhima Janardhan Dhore, Balkrishna Janardhan Dhore, Bharat Janardhan Dhore, Other Rights - Laul Non Agriculture Co-operative Society , Bank of India Branch Laul
30	454	Private	irrigated	0.0192	Laxman Sopan Dhore, Sarjerao Sopan Dhore, Hanmant Sopan Dhore, Other Rights - Mangal Baap Sopan Dhore
31	461	Private	irrigated	0.0986	Taramati Motiram Lokare, Hanumant Biru Kamble, Kalawati Sukhdev Shinde, Kanta Bhagwan Londhe, Dilip Suresh Kamble, Ramhari Suresh Kamble, Ashok Bapurao Jharkar, Haribhau Bapu Jharkar, Subhash Haribhau Jharkar, Pratap Haribhau Jharkar, Dattatraya Haribhau Jharkar, Rajendra Haribhau Jharkar, Laxmi Haribhau Jharkar, Anilkumar Bapurao Jharkar, Sunita Deepak Patharkar, Sushma Mahavir Mule, Bhagyashree Sunil Dhumal, Ganesh Prabhakar Jharkar, Vivek Prabhakar Jharkar
32	468	Private	irrigated	0.0559	Shantabai Manikrao Nalwade, Sunil Manikrao Nalwade, Anil Manikrao Nalwade, Santosh Manikrao Nalwade Other Rights- Laul V.K.S. Society, Bank of India Branch Laul, Co-operative Society Ikrar Laul So.D., Manikrao Vishnupant Nalwade
33	469	Private	irrigated	0.0107	Dilip Namdev Pawar, Bhanudas Pandurang Dhore
34	475	Private	irrigated	0.0464	Amol Ranganath Wayakule, Sitaram Sudhakar Lokare, Anjali Laxman Gaikwad, Anil Ranganath Wayakule,

					Sharad Siddheshwar Nalwade, Ravindra Siddheshwar Nalwade Other rights - Bank of India Lau
35	476	Private	irrigated	0.0095	Balu Rama Gawli, Shamrao Tulshiram Gawli, Raghunath Rama Gawli Other Rights - Union Bank of India Branch Kurduwadi, Mahatma Joti Phule Rural Non-Agriculture SPM Barloni d. , Lau B.S.S.S.O.D., Special Recovery and Sales Officer Mahatma Jotirao Phule Rural Non-Agricultural Co-operative Credit Society Marya. Barloni
36	478	Private	irrigated	0.0172	Pandurang Uttam Gawli, Chingubai Balu Gawli, Kamal Raghunath Nalwade Other Rights - Bank of India Branch Lau
37	485	Private	irrigated	0.0087	Shamrao Tulshiram Gawli, Uma Balasaheb Nalwade Other Rights - Lau Rural Non-Agricultural Society
38	486	Private	irrigated	0.0076	Kuldeep Gajendra Gawli Other Rights - Bank of India Branch Lau
39	487	Private	irrigated	0.0468	Ayesha Papamiya Mujawar, Afsan Abdul Mujawar, Amin Usman Mujawar, Nilofar Abdul Mujawar, Rasool Usman Mujawar, Shainaz Abdul Mujawar, Sophia Abdul Mujawar, Feroze Adam Mujawar, Asif Adam Mujawar, Imam Abdul Mujawar, Jasmine Paijawar Devasthan Vahivatdar Hasman Mard Bandu Mujawar, Badshah Bandu Mujawar, Rashid Dastagir Mujawar, Hussain Dastagir Mujawar, Salma Papamiya Mujawar, Salma Papamiya Mujawar M.G.Riyaz Papamia Mujawar, Ayaz Papamia Mujawar, Ajma Papamia Mujawa Other rights - Heir - TararabiDaut Sheikh, Talpabi Mard Dastagir Mujawar
40	57	Private	irrigated	0.0107	Shankar Dingambar Dikole
41	58	Private	irrigated	0.1822	Shamrao Tukaram Birkute, Taramati Shivshankar Birkute, Kalyan Sadashiv Birkute, Dattatraya Digambar Birkute, Ramesh Digambar Birkute, Sheela Baban Jagtap, Vasudha Chandrasekhar Gokule, Rukmini Digambar Birkute
42	989	Private	irrigated	0.2495	Shri. Kurmadas Dev Devasthan, Vahivatdar Nagnath Dhondi Hajgude, Uttam Dhondi Hajgude, Shivaji Dhondi Hajgude Other Rights - Mandodari Dattu Ubale, Sakharabai Chandrakant Jadhav, Sina Madha Ursa Irrigation Scheme

43	990	Private	irrigated	0.0667	Surendra Baliram Ganage, Sunil Pitambar Patil
44	991	Private	irrigated	0.0577	Ganpat Anyaba Chandane Other Rights - Bank of India Branch Lau
	Village: Padsali				
45	122	Private	irrigated	0.005	Maruti Janardhan Farad, Bhairu Janardhan Farad, Dasharath Ram Farad Other Rights - Padsali V.K.S. Society,
46	123	Private	irrigated	0.015	Babaso Appaso Farad M.G. Appaso, Bapurao Mahadev Farad Other Rights - Bank of India Branch Lau,
47	124	Private	irrigated	0.0183	Sudam Arjun Farad, Vishnu Pandurang Farad, Vasant Pandurang Farad Other Rights - Padsali V.K.S. Society,, Wife Hausabai Arjun Farad
48	125	Private	irrigated	0.1978	Shivaji Gundiba Farad, Ananda Nagnath Farad Other Rights - HDFC Bank Ltd. Branch Tembhurni, Padsali Vi.ka.se.society
49	72	Private	irrigated	0.1253	Dashrath Shankar Farad Ramchandra Dagdu Farad, Shivaji Dagdu Farad, Tanaji Dagdu Farad, Balaji Shivaji Farad, Dhanaji Dagdu Farad Other Rights - Padsali Vi.ka.se.Society
	Village: Solankarwadi				
50	163	Private	irrigated	0.0382	Madhukar Baba Gade, Government Other Rights - Bavi V.K.S. Society,
51	164	Private	irrigated	0.1167	Dama Savla Mahar, Dharma Savla Mahar, Sampati Savla Mahar
52	165	Private	irrigated	0.0125	Government, Tuka Pandu Mahar
53	166	Private	irrigated	0.008	Government, Devu Babu Mahar, Bhau Babu Mahar, Adikabai Rama Mahar
54	167	Private	irrigated	0.0936	Kuber Balaso Patil, Yashwant Balaso Patil, Bhagirathibai Balaso Patil Other Rights - Solankarwadi V.K.S. Society,
	Taluk: Mohol				
	Village: Aashtee				
1	367	Private	irrigated	0.11	Devanand Ravso Gund, Rajabhau Ravso Gund, Sharad Ravso Gund, Mahendra Ravso Gund, Dyanoba Krishna Gund, Vilas Krishna Gund, Tatyia Bhajandas Gawde, Shobha Vilas Bhosale, Vilas Abhiman alias Abhimanyu Bhosale, Dhanaji Baba Gawde, Jitendra Chandrakant Shah, Santosh Kuberdas Gawde, Kisan Kuberdas Gawde, Other Rights - Ashti V.K.S. SocietyBank of India Branch

					Ashti,
2	373	Private	irrigated	0.18	Nitin Raghunath Kadam, Vijaya Nitin Kadam, Sojar Raghunath Kadam, Sachin Laxman Kadam, Vikas Datta Vasekar, Other Rights - Bank of India Branch Ashti
3	374	Private	irrigated	0.08	Shankar Vitthal Parjane, Suman Laxman Kadam, Other Rights - Bank of India Branch Ashti
4	375	Private	irrigated	0.08	Suhas Maruti Vevhare, Trimbak Narayan Vevhare, Umesh Trimbak Vevhare, Vishnu Dyanoba Vevhare, Dattatraya Ramakrishna Vevhare Other Rights - Bank of India Ashti, ICICI BANK Branch Puluji
5	475	Private	irrigated	0.14	Navnath Ganapat Kshirsagar, Krishna Shankar Raut, Sonabai Anna Raut, Bablu Anna Raut, Rahul Anna Raut, Gauri Dhanaji Khadtare, Samadhan Vishnu Vasekar, Sindhu Ganapat Mali, Sarpanch Grampanchayat Ashti Tal. Mohol, Shrimant Vithoba Mali ,Datta Sambhaji Vasekar, Ganpat Vithoba Mali, Sahebrao Sambhaji Vasekar, Sandhya Bharat Gund, Sheetal Amol Borade, Sindhu Bharat Gund, Swati Jagdish Shinde, Sarika Yogeshkumar Korke, Other Rights - ICICI Bank Pandharpur, Bank of India Branch Ashti, Rukmini Maruti Gund
6	478	Private	irrigated	0.12	Dhanaji Shahaji Gund, Shahaji Narayan Gund, Shashikala Sarjerao Kadam, Tanaji Shahaji Gund, Annaso Hariba Gund, Nanda Dadaso Ghadge, Devanand Ravso Gund, Rajabhau Ravso Gund, Sharad Ravso Gund, Mahendra Gund, Pratap Hariba Gund, Annasaheb hariba Gund , Ganesh Shankar Parjane Other Rights - Bank of India Branch Ashti
7	739	Private	irrigated	0.08	Ajit Sajjanrao Patil, Anuradha Ajit Patil, Mrs. Suman Ramchandra Gund, Ramchandra Gangaram Ranadive Other Rights - Bank of India Branch Ashti, Ashti V.K.S. Society,
	Village: Kuranwadi				
8	175	Private	irrigated	0.01	Kuber Gajendra Bhingare, Bhimrao Gajendra Bhingare, Uttam Gajendra Bhingare, Chandrakant Gajendra Bhingare, Janabai Gorakh Jadhav.
9	176	Private	irrigated	0.02	Sukhdev Bhanudas Gidde, Rajkumar Shankar Gidde Other Rights - Kuranwadi V.K.S. Society,, Bank of India.

10	198	Private	irrigated	0.06	Kamlakar Pandurang Danke, Pradnya Padmakar Danke, Prajakta Vishnupant Kulkarni, Mayureshwar Padmakar Danke, Vitthal Pandurang Danke.
Village: Shetphal					
11	66	Private	irrigated	0.08	Priya Pankaj Shah, Siddhant Pankaj Shah, Pankaj Ratilal Shah, Pratik Pankaj Shah, Hershal Praful Shah, M.G Pallavi Prafulla Shah, Sarthak Prafulla Shah, M.G. Prafulla Ratilal Shah, Prafulla Ratilal Shah, Pallavi Prafulla Shah, Shankutla Pradhan Vagaj, Pradhan Haridas Vagaj, Rajaram Haridas Vagaj, Other Rights-Shetfal V.K.S. Society, Union Bank of India.
12	67	Private	irrigated	0.02	Kondabai Saudagar Vagaj, Other Rights - Tenant Shrirang Namdev S.S.kul, Shetphal V.K.S. SocietyNavnath Ganpat Vagaj, Eknath Ganpat Vagaj, Prakash Ganpat Vagaj, Lakshmi Jhumbarao Vagaj, Heir - Shrirang Namdev Vagaj, Pandurang Namdev Vagaj, Dinkar Namdev Vagaj,Dhanaji Namdev Vagaj, Siddheshwar Namdev Vagaj, Shalan Santram Mule, Sakharbai Bhimrao Tarde, Sulan Prakash Sawant, Malan Dattatraya Gawli, Heir - Samadhan Kudanlik Vagaj, Vikaram Kundalik Vagaj, Sudam Kundlik Vagaj, Chandrakant Kudanlik Vagaj, Sundar kundalik Vagaj, Kunkubai Baban Vevhare, Rajabai Hanmant Kolhe, Sonabai Suresh Naikannavare, Prashant Balasaheb Jadhav, Parvati Balasaheb Jadhav, Avinash Balasaheb Jadhav, Heir - Tukaram Ramchandra Gaikwad, Bibhishan Tukaram Gaikwad, Arun Tukaram Gaikwad, Sunita Vasant Londhe, Parubai Sadashiv Vagaj, Manisha Shukracharya Kshirsagar, Sakhubai Vamanrao Patil, Arvind Jhumbarao Vagaj.
13	70	Private	irrigated	0.06	Sonic Pandharinath Ingle, Vatsala Pandharinath Ingle, Sandeep Pandharinath Ingle, Non-Agriculture for Petrol Pump Commercial Purpose, Maruti Nivruti Bhangе, Hirkanabai Shankar Bhangе, Santosh Chandrakant Vagaj, Kiran Chandrakant Vagaj, Archana Chandrakant Vagaj, Sagar Chandrakant Vagaj, Ramdas Haridas Vagaj, Bajarang Haridas Vagaj , Prakash Devchand Gandhi, Prashant Prakash Gandhi,Rukmini Haridas

					Vagaj, Jeevan Babu Vagaj, Mohan Babu Vagaj, Navnath Babu Vagaj, Pravin Prakash Gandhi, Pankaj Ratilal Shah, Praful Ratilal Shah, Shrimati Ratilal Shah, Suchita Rajan Shah, Tanuja Manoj Shah, Anjali Chandragupta Gandhi, Manisha Sunil Doshi Other Rights - Union Bank of India Branch Modenimb Tal. Madha, Hon. Manohar Bhau Dongre Shetfal, Mahatma Jotiba Phule Gramin Bigar Sheti. Sah. Pat.Marya. Barloni Branch Modenimb, Shetfal V.K.S. Society.
14	726	Private	irrigated	0.06	Siddheshwar Vishnu Surve, Shobha Vishnu Surve Other Rights - Modenimb Society Boja, Union Bank Branch Modenimb, HDFC Bank Branch Pandharpur.
15	727	Private	irrigated	0.06	Shahu Rama Vagaj, Vijay Sopan Surve.
16	728	Private	irrigated	0.03	Krishna Jotiram Vagaj, Manisha Uttam Vagaj, Ganesh Jotiram Vagaj.
17	729	Private	irrigated	0.03	Shivaji Ambadas Vagaj, Sambhaji Ambadas Vagaj, Shankar Ambadas Vagaj, Navnath Vagaj, Vishnu Ambadas Vagaj Other Rights - Shetfal V.K.S. Society,, Special Recovery and Sales Officer, Priyadarshani N.Sh.P.Sanstha Mohol.
18	730	Private	irrigated	0.03	Godabai Vasudev Gund, Ashok Vasudev Gund, Madhukar Vasudev Gund, Sudamati Pandurang Khapale, Sambhaji Siddheshwar Gund Other rights- Shetphal Vi.ka.se.Society. , Shetfal No.2 V.K.S. Society.
19	731	Private	irrigated	0.03	Pandurang Laxman Gund Other Rights - Shetfal V.K.S. Society.
20	732	Private	irrigated	0.02	महादेव सिद्धेश्वर गुंड, उर्मिला महादेव गुंड, इतर अधिकार- शेटफल वि.का.से.सो.इ.क.प.,शेटफल बृ.वि.का.से.सो.इ.प.
21	733	Private	irrigated	0.0074	Siddheshwar Shankar Gund, Pandurang Laxman Gund, Sambhaji Siddheshwar Gund, Shivaji Siddheshwar Gund, Mahadev Siddheshwar Gund, Godabai Vasudev Gund, Ashok Vasudev Gund, Madhukar Vasudev Gund, Sudamati Pandurang Khapale.
22	734	Private	irrigated	0.06	Reshma Prashant Vagaj, Kalpana Pramod Vagaj, Pramod Dhanaji Vagaj, Other Rights - Shetphal V.K.S. Society, Bank of Baroda.
23	735	Private	irrigated	0.06	Ashok Pandurang Vagaj.

24	736	Private	irrigated	0.01	Hanmant Dattu Vagaj, Gajendra Dattu Vagaj.
25	737	Private	irrigated	0.0045	Mahadev Digambar Vagaj Other Rights - Bank of Baroda Branch Modenimb.
26	738	Private	irrigated	0.0031	Mahadev Digambar Vagaj Other Rights - Bank of Baroda Branch Modenimb.
27	740	Private	irrigated	0.04	Mohan Sukhdev Vagaj, Governor of Maharashtra, Water Resources Department, Maharashtra Executive Engineer, Ujani Ashti Irrigation Scheme, Canal Sub-VC, Sixty-one, Balasaheb Subrao Vagaj, Nagnath Subrao Vagaj, Ashti Lift Irrigation Scheme Department, Ashti Other Rights - Shetphal V.K.S. Society B.G.S.S. So. Mohol, Ashti Lift Irrigation Land Acquisition Area.
28	741	Private	irrigated	0.02	Nagnath Subrao Vagaj, Balaso Subrao Vagaj, Mohan Sukhdev Vagaj Other Rights- Shetfal V.K.S. Society Ashti Lift Irrigation Land Acquisition Area, B.G. Aou. B. Gr. S.S. Mohol Branch Moravanchi. Jay Jagdamba village non-agricultural. Patsanstha Marya. Dhavalas, Tal. Madha.
29	770	Private	irrigated	0.009	Manohar Sindu Dongre, Swapnil Siddheshwar Karande, Siddheshwar Maruti Karande Other rights - Maruti Rau Karande Tenant, Shetphal V.K.S. Society Bank of Baroda Branch Modnimb, Shetphal Br. V.K.S. Society, Ltd. Shetfal, Bank of Baroda, Manorama Co. Op Bank Ltd.
	Taluk: Pandharpur				
	Village: Adhiv				
1	102	Private	irrigated	0.1733	Adinath Vasant Kadam, Pravin Shankar Pardeshi, Nagnath Vasant Kadam, Hari Kisan Jadhav, Anna Kisan Jadhav, Dhanaji Kisan Jadhav, Navnath Vasant Kadam, Chandrakant Shivaji Mahadik, Nagnath Vasantrao Kadam, Laxman Bapu Zende, Rama Bapu Zude, Nanda Shivaji Pawar, Archana Venkatesh Motwar, Rani Subhash Adhatrao, Nagnath Vasantrao Kadam, Other rights - Adhiv V.K.S. Society, Adhiv, Canara Bank Pandharpur, Pandhariratna Prashantrao Paricharak Various Executive Service Co-operative Societies Marya. Adhiv, Canara Bank Branch Pandharpur, Bank of Baroda Branch Pandharpur, Dhanshree

					Multistate Co-op So.Lt.Mangalvedha, Bank of India Branch Pandharpur Tal. Pandharpur.
2	103	Private	irrigated	0.0126	Janardan Dattu Potole, Dhondiba Shiva Patole, Ramesh Pandurang Bhingare, Anand Baburao Bhingare, Ganesh Baburao Bhingare, Yuvraj Nandkumar Dombhe, Babasaheb Bhimrao Sangeettrao Other rights-Bank of Baroda Branch Pandharpur, Adhiv V.K.S. Society. Adhiv, Patsanstha Yashwant Chavan Nagari with Nag Mary. Gursale.
3	104	Private	irrigated	0.0266	Mahadev Vitthal Mahadik, Jaywant Dinkar Chavan, Anjana Vasant Chavan, Ujwala Eknath Chavan, Sachin Narayan Fawde, Namdev Madhukar Lohar, Vasant Ananta Chavan, Siddeshwar Dnyandev Pavne, Government of Maharashtra Cemetery, Dinkar Adinath Chavan, Kailas Bapu Kapase, Girish Ashok Kapase, Yashwant Dinkar Chavan, Shivdas Dnyanu Kadam, Ujwala Eknath Chavan Other Rights - Adhiv V.K.S. Society Heir - Sukdev Nimma H. Dhurpabai Ganpat, More Shalan Machhindra Pawar Laxmibai, Sukhdev Chavan, Muktabai Dnyanoba Sathe.
4	105	Private	irrigated	0.2468	Free Guyran, Other Rights- Tele communication Building.
5	183	Private	irrigated	0.1076	Siddheshwar Balasaheb Khade, Deshbhushan Gulabchand Kothari, Sonika Deshbhushan Kothari, Rahul Deshbhushan Kothari, Samadhan Vasant Rao Kale, Shobha Rupesh Pawar, Other Rights - Bank of Baroda Branch Pandharpur, Adhiv V.K.S. Society Adhiv.
6	184	Private	irrigated	0.1137	Malanbai Vasant Rao Kale, Suraj Balasaheb Khade Other Rights - Bank of Baroda Branch Pandharpur, Bhairavnath V.K.S. Society.
7	188	Private	irrigated	0.2048	Suraj Balasaheb Khade, Sadashiv Gena Khade, Samadhan Satyawar Chavan, Santosh Satyawar Chavan, Raghunath Sobaji Khade Other Rights - Adhiv V.K.S. Society Adhiv.
8	189	Private	irrigated	0.3149	Ranjana Machhindra Chavan, Deepak Gyanoba Wadekar, Sanjay Ambadas Komkar, Sushila Tulshiram Kharat, Other Rights - Premalbai Ramchandra Kamble.
9	200	Private	irrigated	0.27	Vijayalakshmi Hemant Bhosale,

					Hemant Vasantrao Bhosale.
10	204	Private	irrigated	0.3335	Sushma Shital Shah, Shital Kantilal Shah.
11	205	Private	irrigated	0.3143	Kisan Balbhim Pawar, Vikramsinh Hemant Bhosal, Rama Balbhim Pawar, Ankush Rama Pawar, Lahu Rama Pawar, Sudam Balbhim Pawar, Neminath Sudam Pawar, Hanmant Balbhim Pawar, Shobha Ramchandra Ingle Other Rights - Adhiv V.K.S. Society, Adhiv, Dhanashree Multi Stay Co. O. Credit Society Ltd. Manglwedha, Sangola Arban Co.Op.Bank Ltd.
12	58	Private	irrigated	0.0611	Satish Ashok Badve, Shamla Ashok Badve, Ravindra Pandurang Badve, Bhagwat Pandurang Badve, Gita Milind Khisti, Dadaso Ankush Chavan, Sakhubai Dronacharya Chavan, Sanjeevani Vaman Chavan, Pritamkumar Motichand Doshi, Mohan Bramhadev Chavan, Lakhani Raju Salunkhe, Chaya Rajaram Chavan, Prabhakar Abjai Badve, Rahibai Jagannath Zende, Malhari Jagannath Zende, Yogesh Jagannath Zende, Kamina Balasaheb Kasbe, Kaluram Parashuram Raksh, Kartik Sanjay Adhatrao, Samadhan Gyanba Chavan, Narayan Govardhan Fawde, Honble Collector and Deputy Director Rehabilitation Land Solapur Other rights - Yashwantrao Chavan Nagari. Credit Ltd. Gursale, Adhiv V.K.S. Society, State Bank of India Branch Pandharpur, Cemetery and Cemetery.
	Village: Ahir Babhulgaon				
13	224	Private	irrigated	0.1612	Samadhan Suresh Chatte, Vishnu Yamaji Patole, Dharmaraj Vasant Chavan, Shankar Narayan Shinde, Samadhan Bhaskar Chavan, Ajinath Ganpat Sarvade, Sangita Maruti Mali, Mahadev Hari Chavan, Ganesh Uddhav Chavan, Siddheshwar Ankush Waghmare, Mahadev Agatrao Chavan, Shashikant Prabhakar Tate, Sunita Shashikant Tate, Shashikant Khanderao Kulkarni, Raosaheb Sakharan Surve, Maheshwari Shrikant Kulkarni, Sunita Raosaheb Surve, Raosaheb Sakharan Surve, Rajaram Ganesh Deshpande, Other Rights - Dnyandeep Co-op Credit Soc. Ltd. Mumbai Branch Pandharpur, State Bank of India Branch Pandharpur, Renuka Devi Village Agriculture. Co. credit Ltd.

					Babhulgaon, Wainganga Krishna Village Bank Branch Rople, Vidarbha Konkan Gramin Bank Rople Branch Tal. Pandharpur
14	253	Private	irrigated	0.2838	Gorakh Madhukar Chavan, Ramchandra Govind Pujari, Laxman Govind Pujari, All Benare Samaj Pandharpur President Gopalrao Benare Other Rights -Babhulgaon V.K.S. Society,
15	254	Private	irrigated	0.0521	Government Other Rights - Gram Panchayat A. Babhulgaon
16	256	Private	irrigated	0.0156	Vikram Sanjay Patil, Vijay Sanjay Patil Other Rights - Ropale V.K.S. Society,So.No.2, Babhulgaon Vi.ka.Se.Society.
17	257	Private	irrigated	0.0153	Annaso Damodar Chavan, Vijay Sanjay Patil, Mahadev Chandrakant Chavan, Dinkar Chandrakant Chavan, Pravin Dinkar Chavan, Prashant Dinkar Chavan Other rights - Babhulgaon V.K.S. Society,
18	258	Private	irrigated	0.0119	Vishwas Nandkumar Patil, Shilavati Sudhakar Avtade, Archana Balasaheb Pawar, Sina Pramod Latke, Nandkumar Hanmant Patil, Other Rights - Canara Bank Branch Pandharpur.
19	259	Private	irrigated	0.0107	Kerba Sukhdev Chavan, Suresh Sukhdev Chavan, Hanumant Sukhdev Chavan, Samadhan Satyawar Chavan, Santosh Satyawar Chavan.
20	260	Private	irrigated	0.0069	Abhimanyu Bhagwan Chavan, Dagadu Bhagwan Chavan, Digambar Bhagwan Chavan, Other Rights - N.G.G.H.V.K.C.S Society Babhulgaon.
21	404	Private	irrigated	0.0325	Sanjay Shivaji Dubal, Sharad Vajjnath Mote, Namdev Kondiba Mote, Sopan Kondiba Mote, Parmeshwar Vitthal Rupanar, Pravin Vitthal Rupanar, Nagnath Shankar Salgar, Rohit Anil Rajmane, Rahul Anil Rajmane, Supriya Shivaji Chavan, Other Rights - Arjunsod V.K.S. Society , Axis Bank Ltd. Pandharpur Branch.
22	405	Private	irrigated	0.0402	Nagnath Narayan Rajmane, Akshay Nagnath Rajmane, Navnath Ramchandra Chavan, Nagnath Navnath Chavan, Samadhan Navnath Chavan Other Rights - Corporation Bank Branch Pandharpur, Babhulgaon V.K.S. Society Dena Bank Rople, Axis Bank Branch Pandharpur, Vidarbha Konkan Grameen Bank

					Branch Ropale.
23	506	Private	irrigated	0.0224	Sukdev Kondiba Mote, Muktabai Vitthal Ghule, Lochnabai Parashuram Pawar, Namdev Kondiba Mote, Sopan Kondiba Mote, Nagnath Narayan Rajmane, Siddheshwar Narayan Rajmane, Prabhakar Vishwanath Chavan, Rajesh Paroji Kalagate, M.G. Mother Shobha Kalagate, Mahesh Paroji Kalagate, Ganesh Shankar Kalagate, Shobha Paroji Kalagate, Lakshmi Shankar Kalagate, Kalawati Nagnath Jangavali, Lalita Vansat Barse, Rukmini Appa Kalagate Other Rights - Dyandeep Co.Op. Credit Society Ltd. Pandharpur Branch, Lokmangal Co.Op. Bank Solapur.
	Village: Bhatumbare				
24	152	Government	irrigated	0.1745	Hon. Collector and Deputy Director Rehabilitation Land Solapur.
	Village: Ropale Budruk				
25	152	Private	irrigated	0.0314	Ranjana Saudagar Jadhav, Shobha Dhanaji Thore, Somnath Vaijnath Rokade, Lakshmi Satish Ghorpade, Mangal Bhagwan Dadhe, Sudhakar Jalindar Rokade, Sharad Jalindar Rokade, Janabai Jalindar Rokade, Sunanda Sanjay Mohite, Other Rights-Rople V.K.S. Society, Dena Bank Branch Solapur.
26	153	Private	irrigated	0.0315	Kundlik Namdev Jadhav, Mahadev Namdev Jadhav, Bhagwan Namdev Jadhav, Lochana Khandu Bundalkar, Manda Nagnath Berad, Madhukar Bhanudas Masugade, Kalpana Vilas Chavan, Sarika Sarjerao Chavan Bhanudas Shankar Masugade, Dhanaji Tukaram Jadhav, Jijabai Bhagwan Chavan, Mukta Bhagwan Shirtode, Sarjerao Tukaram Jadhav, Baba Khandu Jadhav, Ajinath Khandu Jadhav, Hanmant Khandu Jadhav, Janabai Keshav Chavan, Mangal Vishnu Shirtode, Shahaji Dattu Chavan, Manabai Tukaram Patole, Vasant Prabhu Jadhav, Shivaji Krishna Jadhav, Bala Krishna Jadhav, Dattu Krishna Jadhav, Sarjerao Krishna Jadhav, Bharat Krishna Jadhav, Dharmaraj Dhondiram Jadhav, Samadhan Suresh Chatte, Dattatraya Navnath Sarde, Vivek Audumbar Mandve, Sadhana Subhash Ghule, Vilas Sonba Khare, Sukhdev Kerappa Jadhav, Other Rights - Union Bank of India Branch Pandharpur, Yashwantbhau Patil Village Non-

					Agriculture Credit Union Branch Pandharpur.
27	170	Private	irrigated	0.0354	Audumbar Ramchandra Sutar, Dattatraya Ramchandra Adhavalkar, Akshay Mohan Adhavalkar, Ajinkya Mohan Adhavalkar, Other Rights - Ropale V.K.S. Society, Ropale No.1, ICICI Bank Pandharpur.
28	172	Private	irrigated	0.0213	Sitaram Maruti Harale, Ganpat Eknath Harale, Aba Eknath Harale, Arun Eknath Harale, Other Rights - Gajanan V.K.S. Society, Ropale, Solapur Village Bank Branch Ropale, New Satara District Co-Credit Mary Mumbai Branch Pandharpur, Wainganga Krishna Gra Bank Branch.
29	173	Private	irrigated	0.0315	Vinayak Krishnaji Kulkarni, Hanmant Tukaram Bhosale, Gitanjali Hanumant Bhosale, Madhav Krishnaji Kulkarni Other Rights - ICICI Bank Branch Pandharpur, Wainganga Krishna Gram Bank Branch.
30	340	Private	irrigated	0.0268	Jalindar Rambhaji Kadam Other Rights - Dena Bank Branch Ropale
31	45	Private	irrigated	0.0053	Sarjerao Baliram Patil, (Kadam) Balu Ramchandra Nalwade, Nitin Raghunath Kadam, Tulshiram Bira Khandekar, Laxmibai Dinkar Kadam, Bharat Muralidhar Kadam, Mangesh Mohan Asbe, Yogesh Mohan Asbe, Vimal Shahaji Dalvi, Ramchandra Pandharinath Khapale Other Rights - Ropale V.K.S. Society, No. 2, Solapur Village Bank Branch Ropale, Patsanstha Karmayogi Su.Ra. Paricharak B.Sc. Patsanstha Tugat, Yashwantbhau Patil Gramin Non-Agricultural Cooperative Patsanstha Ltd. Bhose, Madheshwari Urban Development Co-op Bank Ltd. Madha Branch Pandharpur.
32	478	Private	irrigated	0.02	Balu Madhukar Bhosale, Mahaling Ramling Todkari, Ashok Pandurang Kadam, Ashok Madhukar Bhosale, Dilip Madhukar Bhosale Other Rights - Ropale V.K.S. Society, No.2, Solapur Gra Bank Branch Ropale, Wainganga Krishna Gra. Bank Branch, Dena Bank branch Ropale.
33	479	Private	irrigated	0.0118	Arjun Mahadev Todkari, Sushil Bhimrao Todkari, Sachin Bhimrao Todkari, Ganesh Uttareshwar Todkari Other rights - Mendhapur V.K.S. Society.

34	485	Private	irrigated	0.0932	Sagar Sunil Surve, Ratan Popat Kaulge, Mandabai Sunil Surve, Balika Sunil Surve, Other Rights - Dena Bank Ropale.
35	496	Private	irrigated	0.01	Abhiman Rajaram Mane, Bhimrao Dashrath Jadhav, Ranveer Sheetal Bhosale, M.G.Mother Manjushri Rajni Sheetal Bhosale M.G.Mother Manjushri, Manjushree Sheetal Bhosale, M.G.Usha Shivaji Bhosale, Balu Bhimrao Jadhav, Arjun Bhimrao Jadhav, Bhimrao Dashrath Jadhav Other Rights - Ropale V.K.S. Society, No.2 Dena Bank Ropale.
			TOTAL	8.76919999999999	

[F. No. NH-12014/92/2016-MAH(P-6)/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.